



Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

**Gestão 2017-2020**

**PREFEITO MUNICIPAL:** VALDIR LUIZ SARTOR  
**VICE-PREFEITO:** CICERO ALEXANDRE DA SILVA

## SECRETÁRIOS MUNICIPAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA:** JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:** JEAN CARLOS SILVA GOMES  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:** ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA:** MARCIA CRISTINA DA SILVA  
**SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO:** LUIS MARCOS PEREIRA

### **Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO**

Estado de Mato Grosso do Sul  
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443  
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br  
**Diagramador:** Eliton Vieira dos Santos

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

**PODER EXECUTIVO****LICITAÇÕES****ATA DE REGISTRO DE PREÇOS****ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2020****PROCESSO LICITATORIO Nº 094/2020****PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2020**

**O MUNICIPIO DE DEODAPOLIS - MS**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 03.903.176/0001- 41, com sede Administrativa na Av. Francisco Alves da Silva nº 443, centro, CEP 79.790-000, através das **SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA PRODUÇÃO E MEIO AMBIENTE**, representada pelo Sr **Valdir Luiz Sartor**, Brasileiro, casado, Prefeito Municipal, residente e domiciliado a Avenida Osmir de Andrade, nº 80, Centro, na cidade de Deodápolis - MS, portador do RG nº 1318154 SSP/MS, CPF nº 312.958.780-20, **SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, representada pelo Sr **Adriano Araújo Pimentel**, Brasileiro, Secretário Municipal de Educação, residente e domiciliado a Rua Guerino Marques, nº 349, Centro, na cidade de Deodápolis - MS, portador do RG nº 001.798.823 SSP/MS, CPF nº 191.534.478-90, **SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**, representada pela Srª **Márcia Cristina da Silva**, Brasileira, Secretária Municipal de A. Social, residente e domiciliado a Avenida Francisco Alves da Silva, nº 446, Centro, na cidade de Deodápolis - MS, portadora do RG nº 763.978 SEJUSP/MS, CPF nº 639.760.991-04, e **GABINETE DO PREFEITO**, representada pelo Sr **Valdir Luiz Sartor**, Brasileiro, casado, Prefeito Municipal, residente e domiciliado a Avenida Osmir de Andrade, nº 80, Centro, na cidade de Deodápolis - MS, portador do RG nº 1318154 SSP/MS, CPF nº 312.958.780-20. doravante denominadas **ADMINISTRAÇÃO** e as empresas abaixo qualificadas, doravante denominadas **DETENTORES/COMPROMITENTE-FORNECEDORAS**, resolvem firmar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, BATERIAS, FILTROS, FLUIDOS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA**, decorrente da licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 052/2020 - RP**, autorizado pelo **Processo Licitatório nº 094/2020**.

**DETENTORES/COMPROMITENTES FORNECEDORES:** Empresa **MARCOMAK COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI – ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.681.332/0001-44, com sede na Rua Barão de Campinas, nº 1712, CEP 79.070-160, na cidade de Campo Grande/MS, neste ato representado pelo **Sr Flávio Antonio de Souza**, Gerente procurador, brasileiro, casado, portador do RG nº 330.802 SEJUSP/MS e do CPF/MF nº 462.014.599-87, residente e domiciliado na Rua Rio Preto, nº 103, Vila Maciel, na cidade de Campo Grande/MS.

**DETENTORES/COMPROMITENTES FORNECEDORES:** Empresa **AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.376.639/0001-20, com sede na Rodovia MS 276, S/nº, CEP 79.790-000, na cidade de Deodápolis/MS, neste ato representado pelo **Sr Sidinei Gonçalves de Souza**, empresário, brasileiro, portador do RG nº 000784022 SSP/SP e do CPF/MF nº 613.710.761-20, residente e domiciliado na Rodovia MS 11ª Linha Poente, S/nº, Zona Rural, CEP 79.790-000, na cidade de Deodápolis/MS.

**DETENTORES/COMPROMITENTES FORNECEDORES:** Empresa **JOSÉ APARECIDO CAMPOS - ME**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.382.499/0001-74, com sede na Rua Egás Bonilha de Toledo, nº 858, CEP 79.740-000, na cidade de Ivinhema/MS, neste ato representado pelo **Sr José Aparecido Campos**, empresário, brasileiro, casado, portador do RG nº 291.852 SSP/MS e do CPF/MF nº 357.401.591-72, residente e domiciliado na Rua Egás Bonilha de Toledo, nº 628, Bairro Guiray, CEP 79.740-000 na cidade de Ivinhema/MS.

**DETENTORES/COMPROMITENTES FORNECEDORES:** Empresa **FLÁVIA MARIA GOMES LOPES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 33.313.564/0001-33, com sede na Rua Redentor, nº 1787, Centro, CEP 79.750-000, na cidade de Nova Andradina/MS, neste ato representado pela Srª **Flávia Maria Gomes Lopes**, empresária, brasileira, casada, portadora do RG nº 1436185 SSP/MS e do CPF/MF nº 011.619.011-67, residente e domiciliado na Rua Redentor, nº 1787, Centro, CEP 79.750-000, na cidade de Nova Andradina/MS.

**DO REGISTRO:** Entre as partes nomeadas e qualificadas, fica ajustado a presente Ata de Registro de Preços, que será regida pela Lei Federal nº 10.520/02 bem como do artigo 15 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, pelo Decreto Municipal nº 029/2007, e das demais normas legais aplicáveis em face da classificação de preços, por deliberação do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, tendo resolvido **REGISTRAR** os preços para o Fornecimento futuro de peças automotivas, baterias, filtros, fluidos e mão de obra, nos

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020  
termos das seguintes cláusulas e condições.

### CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente termo tem por objetivo e finalidade de **REGISTRAR** os preços para **Registro de Preços para Aquisição futura de Peças para Veículos, Tratores e Maquinas, Baterias, Filtros, Fluidos e Serviços de Mão de Obras para Manutenção da Frota da Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS**, conforme as especificações e quantias abaixo relacionadas:

### CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS

Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de acordo com a respectiva classificação no **PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2020**, a saber.

Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS – ME					
Lote - 01					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
592	BATERIA 90 AMPERES - CÓDIGO AM90 - PEU-GEOUT BOXER 2.3 - 1999 - PLACA HQH-9983	1,00	ZETTA	610,29	610,29
610	BATERIA PARA VEÍCULO 150 AMPERES - CÓDIGO AN150	21,00	MARELLI	789,55	16.580,55
805	BATERIA 60 AMPERES - CÓDIGO AM60	4,00	ZETTA	314,69	1.258,76
861	BATERIA 100 AMPERES COM UM ANO DE GARANTIA	29,00	ZETTA	562,60	16.315,40
Valor Total R\$					34.765,00
Empresa: FLÁVIA MARIA GOMES LOPES EIRELI					
Lote - 03					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
154	FILTRO TRANSMISSÃO CÓDIGO 219000751 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	HENGST	189,00	189,00
178	FILTRO OLEO CÓDIGO 11LD-70010 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	VOX	149,00	298,00
179	FILTRO LUBRIFICANTE CÓDIGO 11E1-70140 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	VOX	95,00	190,00
180	FILTRO HIDRAULICO CÓDIGO 31L1-4041 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	VOX	189,00	189,00
181	FILTRO RACOR COMBUSTIVEL CÓDIGO 11LD-20250 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	RACOR	89,00	178,00
197	FILTRO CÓDIGO 1R0762- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	VOX	215,00	215,00
201	FILTRO CÓDIGO 1R1807- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	VOX	110,00	110,00
247	FILTRO COMBUSTIVEL TRATOR MF 4283/4	2,00	VOX	52,00	104,00
248	FILTRO HIDRAULICO TRATOR MF 4283/4	2,00	VOX	64,00	128,00
249	FILTRO LUB MOTOR TRATOR MF 4283/4	2,00	VOX	51,00	102,00
260	FILTRO CODIGO 392120A1 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	VOX	165,00	165,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

261	FILTRO CODIGO 392121A1 PA CARREGA-DEIRA W130 B	1,00	VOX	256,00	256,00
262	FILTRO CODIGO 7101912 PA CARREGA-DEIRA W130 B	2,00	VOX	235,00	470,00
265	FILTRO CODIGO 71101918 PA CARREGA-DEIRA W130	1,00	DONALDSON	159,00	159,00
285	FILTRO DE AR INTERNO CODIGO 75312872 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	VOX	299,00	299,00
286	FILTRO DE AR EXTERNO CODIGO 75312873 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	VOX	210,00	210,00
290	FILTRO COMBUSTÍVEL CODIGO 71101915 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	VOX	195,00	195,00
291	FILTRO CODIGO 71101919 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	VOX	189,00	189,00
295	FILTRO TROCADOR CALOR CODIGO 75285999 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	VOX	98,00	98,00
299	FILTRO DAGUA CODIGO 71101957 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	VOX	118,00	118,00
308	FILTRO HIDRAULICO CODIGO 73162722 MOTONIVELADORA	3,00	VOX	97,00	291,00
316	FILTRO DE COMBUSTIVEL 836015106 TRATOR VALTRA	4,00	VOX	12,00	48,00
317	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR 836647133 -TRATOR VALTRA	4,00	VOX	52,00	208,00
318	FILTRO DEAR PRIMARIO 80270500 -- TRATOR VALTRA	4,00	VOX	72,00	288,00
380	OLEO HIDRAULICO 68 BALDE 20 LT	28,00	GIRUX	198,00	5.544,00
381	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 TURBO CI 4 PLUS	53,00	YPF	275,00	14.575,00
382	GRAXA BALDE 20 KL MOTONIVELADORA RG170B- 2013- NEW HOLLAND	26,00	PETRONAS	402,00	10.452,00
384	FILTRO DE AR PRIMARIO COD.LX1314 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	VOX	89,00	356,00
385	FILTRO DE AR SEGURANÇA COD.CF500/1 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	8,00	VOX	78,00	624,00
386	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD.FF5706 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	HENGST	234,00	936,00
387	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA COD-DWK950/22 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	HENGST	89,00	356,00
388	FILTRO SECADOR DE AR COD. AL12 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	FRAN	87,00	348,00
389	FILTRO OLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA COD. HU601/10 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	HENGST	13,00	52,00
390	FILTRO DE OLEO MOTOR COD. RL829 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	HENGST	182,00	728,00
402	FILTRO OLEO MOTOR COD. HU931/5X ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	VOX	28,00	280,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

403	FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR COD. LX1093 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	VOX	94,00	940,00
404	FILTRO DE AR SEGURANÇA MOTOR COD. CF933 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	VOX	88,00	880,00
405	FILTRO DE COMBUSTIVEL COD.REC-672 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	VOX	56,13	561,30
406	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA COD. WK1060 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	HENGST	75,00	750,00
407	FILTRO SECADOR DE AR COD. AL12 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	VOX	98,50	985,00
408	FILTRO OLEO DIREÇÃO HIDRAULICA COD. HU601 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	VOX	13,50	135,00
421	FILTRO DE AR PRIM. MOTOR COD.LX1314 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	JAPAN PARTS	89,50	358,00
423	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD. WK1124 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	JAPAN PARTS	71,25	285,00
424	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA COD WK940/24 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	VOX	54,00	216,00
425	FILTRO SECADOR DE AR COD. AL12 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	VOX	97,50	390,00
426	FILTRO OLEO DIREÇÃO HIDR. CO-DHU601/10 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	VOX	14,50	58,00
427	FILTRO OLEO MOTOR COD. 0986B01027 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	VOX	34,20	136,80
430	FILTRO AR SEGURANÇA 80270400 TRATOR VALTRA	4,00	VOX	55,50	222,00
445	FILTRO DE AR PRIMARIO MOTOR COD. ARS3003 VOLARE A5	2,00	VOX	89,00	178,00
447	FILTRO DE AR SEGUR. MOTOR COD.ASR203 MICRO ONIBUS VOLARE A5	2,00	VOX	69,50	139,00
448	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COD. PSC498/1 MICRO ONIBUS VOLARE A5	2,00	VOX	89,50	179,00
451	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA COD. 940/24 MICRO ONIBUS VOLARE A5	2,00	VOX	52,20	104,40
452	FILTRO OLEO DIR. HIDRAULICA COD. HU601/10 MICRO ONIBUS VOLARE A5	2,00	VOX	13,50	27,00
453	FILTRO OLEO MOTOR COD. 905411880026 MICRO ONIBUS VOLARE A5	2,00	HENGST	78,50	157,00
464	FLUIDO DE FREIO DOT3 500 ML (FROTA)	20,00	HI TECH	14,50	290,00
465	FLUIDO DE FREIO DOT4 500 ML (FROTA)	20,00	HI TECH	20,00	400,00
468	ADITIVO RADIADOR PRONTO PARA USO 33% 1 LITRO COD RV61004	32,00	ORBI	13,50	432,00
478	OLEO GL5-85W140 COD BB20L (FROTA)	10,00	PETRONAS	297,00	2.970,00
480	GRAXA AUTOLITH 2 BD20 KG (FROTA)	10,00	PETRONAS	405,00	4.050,00
485	ARLA 32 BD 20 LITROS (FROTA)	30,00	LUBRAQUIM	67,00	2.010,00
510	FILTRO 30250100 TRATOR VALTRA BM125	2,00	VOX	123,50	247,00
511	ELEMENTO FILTRANTE 433800 TRATOR VALTRA	2,00	VOX	75,20	150,40
519	FILTRO OLEOO CAMBIO 80634900 TRATOR VALTRA	4,00	VOX	72,50	290,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

554	FILTRO LUBRIFICANTE - CÓDIGO EFL343 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	VOX	24,00	24,00
555	FILTRO DE AR - CÓDIGO HD2426 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	HENGST	168,00	168,00
569	FILTRO DE AR - CÓDIGO FA60815 - PEUGEOUT BOXER 2.3 - 1999 - PLACA HQH-9983	2,00	VOX	92,25	184,50
602	FILTRO DE AR EXTERNO DO MOTOR - CÓDIGO LX910 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	1,00	DELPH	78,00	78,00
603	FILTRO DE AR INTERNO DO MOTOR - CÓDIGO E115L - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	1,00	VOX	62,00	62,00
604	FILTRO SEPARADOR DIESEL (RACOR) - CÓDIGO 53015 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	1,00	VOX	75,00	75,00
606	FILTRO DIESEL - CÓDIGO RC828 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	1,00	VOX	205,00	205,00
613	OLEO DE DIREÇÃO ATF TIPO A - CÓDIGO ATF	39,00	SPEEDY	18,00	702,00
614	OLEO DE FREIO DOT 4 (500ML) - CÓDIGO DOT4 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	1,00	HI TECH	20,00	20,00
615	FILTRO LUBRIFICANTE DE MOTOR - CÓDIGO LF16352 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	2,00	VOX	242,00	484,00
637	FILTRO LUBRIFICANTE (MWM) - CÓDIGO PSL962 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	VOX	34,50	34,50
638	FILTRO DE AR - CÓDIGO EFA400 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	VOX	61,50	61,50
664	FILTRO LUBRIFICANTE - CÓDIGO W950/26 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	VOX	62,50	62,50
721	FILTRO LUBRIFICANTE - CÓDIGO PH9617 -	2,00	VOX	72,50	145,00
722	FILTRO DE AR - CÓDIGO CA5626PV - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	3,00	DELPH	110,20	330,60
726	ADITIVO RADIADOR - CÓDIGO 1001578	45,00	ORBI	16,00	720,00
737	FILTRO DE DIESEL - CÓDIGO KL316 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	VOX	74,20	148,40
738	FILTRO DE AR INTERNO - CÓDIGO HLP5310 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	VOX	55,20	55,20
739	FILTRO DE AR EXTERNO - CÓDIGO HLP3001 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	VOX	55,20	55,20
740	FILTRO LUBRIFICANTE - CÓDIGO LE311 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	VOX	22,25	44,50

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

765	FILTRO LUBRIFICANTE CODIGO PSL 301 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529-	1,00	HENGST	48,50	48,50
766	FILTRO DIESEL (BOCHINHO) CODIGO KX43	12,00	VOX	23,20	278,40
769	FILTRO DE AR CODIGO HP 2011 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	1,00	HENGST	115,20	115,20
782	FILTRO DIESEL SEPARADOR CODIGO PSD460/1 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	1,00	VOX	45,20	45,20
810	FILTRO DIESEL - CÓDIGO FC5005	5,00	VOX	55,00	275,00
811	FILTRO DE AR INTERNO - CÓDIGO ASR806	3,00	VOX	38,50	115,50
812	FILTRO DE AR EXTERNO -CÓDIGO FA50105	3,00	FRAN	89,00	267,00
813	FILTRO LUBRIFICANTE - CÓDIGO PSL158	6,00	FRAN	47,00	282,00
816	OLEO 90 - BALDE 20 LITROS - CÓDIGO GLS90	15,00	SPEEDY	302,00	4.530,00
862	ELEMENTO DO AR CÓDIGO: 580/12020, PARA JCB JS 200	2,00	VOX	107,00	214,00
863	ELEMENTO FILTRANTE AR CÓDIGO: 580/12021 PARA JCB JS200	2,00	VOX	85,00	170,00
864	FILTRO AR CONDICIONADO CÓDIGO: 30/926020 PARA JCB JS200	2,00	VOX	235,20	470,40
865	FILTRO LUBRIFICANTE CÓDIGO: 320/04133 PARA JCB JS200	2,00	VOX	136,20	272,40
866	FILTRO SEDIMENTAR CÓDIGO: 320/A7121 PARA JCB JS200	2,00	VOX	165,20	330,40
867	FILTRO SEPARADOR ÁGUA CÓDIGO: 320/A7120 PARA JCB JS200	2,00	VOX	125,20	250,40
868	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL CÓDIGO: 320/07382 PARA JCB JS200	2,00	VOX	288,00	576,00
869	FILTRO HIDRÁULICO SERVO PILOTO CÓDIGO: 335/G2061 PARA JCB JS200	2,00	VOX	135,20	250,40
870	FILTRO HIDRÁULICO VÁLVULA AMORTECIMENTO CÓDIGO: 332/B7467 PARA JCB JS200	2,00	VOX	65,20	130,40
871	FILTRO RETORNO DE ÓLEO CÓDIGO: 335/C7872 PARA JCB JS200	2,00	VOX	285,00	570,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>69.360,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 04</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
645	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO 45094 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	AXIOS	354,03	708,06
646	JOGO DE LONA DIANTEIRO - CÓDIGO XH166 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	THERMOID	158,58	158,58
647	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO - CÓDIGO BZ27249 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	BZ	315,57	631,14
648	BARRA CURTA DA DIREÇÃO COMPLETA - CÓDIGO ZL9163 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	ZL	606,27	606,27

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

649	TERMINAL DIREÇÃO BARRA ESQUERDO - CÓDIGO SP221 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	SPICER	136,69	136,69
650	TERMINAL IREÇÃO BARRA DIREITO - CÓDIGO SP220 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	SPÍCER	136,69	136,69
651	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 8PK1490 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	CONTINENTAL	109,05	109,05
652	BOMBA D'ÁGUA - CODIGO VBD340 - VW 24.250 - 2011 - PLACA HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	URBA	383,68	383,68
653	CATRACA DE FREIO TRUCK - CÓDIGO BZ0147 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	BZ	90,04	180,08
654	CUICA SIMPLES DO FREIO DO TRUCK - CÓDIGO BZ0154 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	BZ	175,50	351,00
655	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO ALB5510 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	NAKATA	272,31	272,31
656	ROLAMENTO O CARDAM - CÓDIGO 41054 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	REI	138,26	138,26
657	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO XH166 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	THERMOID	165,12	165,12
658	CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO HCF101 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	BZ	192,45	192,45
659	FLEXÍVEL DA CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO 2111 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	NEW	26,00	52,00
660	FLEXIVEL DA CUICA DE FREIO SIMPLES DO TRUCK - CÓDIGO 20111 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	NEW	25,47	50,94
661	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - CÓDIGO 714249210 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	TIMKEN	270,44	540,88
662	PORCA DO CUBO - CÓDIGO MC0168 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	GATTI	41,30	82,60
663	TRAVA ARANHA - CÓDIGO LA20 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	GATTI	6,39	6,39
665	CARDAMZINHO DO TOMADO DE FORÇA COM CRUZETA - CÓDIGO CC29 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	STAHL	265,33	265,33
666	RETENTOR DO CUBO DA TRAÇÃO - CÓDIGO 5208 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	SABO	43,47	86,94



Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

667	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 54063 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	ZEN	145,55	145,55
668	LÂMPADA H4 24 VOLTS - CÓDIGO H4 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	PHILLIPS	27,43	54,86
669	PONTA DE EIXO - CÓDIGO SE1597 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	MERITOR	902,78	1.805,56
670	PRISIONEIRO DA PONTA DE EIXO COM PORCA - CÓDIGO 4050890 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	10,00	ROCHESTER	14,85	148,50
671	ARRUELA DE PRESSÃO DO PRISIONEIRO - CÓDIGO 518 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	10,00	ROCHESTER	0,80	8,00
672	CONICO DO PRISIONEIRO - CÓDIGO VA433 - CÓDIGO VA433 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	10,00	ROCHESTER	7,77	77,70
673	LUVA DA REDUZIDA DO DIFERENCIAL - CÓDIGO 058088 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	MERITOR	944,23	944,23
674	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - CÓDIGO K6305 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	DURAMETAL	571,36	1.142,72
675	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO (TRAÇÃO) - CÓDIGO K6305 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	2,00	DURAMETAL	575,21	1.150,42
676	FEIXO DE MOLA DIANTEIRO COMPLETO - CÓDIGO VW6405 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	AESA	1.926,00	1.926,00
677	FEIXO DE MOLA TRASEIRO COMPLETO - CÓDIGO RA91041 - VW 24.250 - 2011 - PLACA - HQH-9987 - MOTOR CUMMINS	1,00	AESA	1.337,00	1.337,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>13.995,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 05</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
429	MULTITORQUE 70039210 - TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	6.945,00	6.945,00
431	BOMBA ALIMENTADORA 836666344 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	337,00	337,00
432	VALVULA TERMOSTATICA 836115646 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	210,00	210,00
434	SILENCIOSO 32059420 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	264,00	264,00
436	BICO INJETOR 83600600 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	530,00	2.120,00
438	ARRUELA DE VEDAÇÃO 6158700610 TRATOR VALTRA BM125	10,00	AGCO	3,42	34,20
440	TAMPA 589360 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	47,00	47,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

441	ABRAÇADEIRA GP3915 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	8,00	16,00
443	LAMPADA 159880 TRATOR VALTRA BM125	2,00	PHILLIPS	14,00	28,00
444	SENSOR DE TEMPERATURA 654271208 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	155,00	155,00
446	SENSOR DE PRESSÃO 887283760 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	46,80	46,80
449	SOLENOIDE 81077300 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	135,00	135,00
450	CUBO 80985720 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	180,00	180,00
466	DISCO DE EMBREAGEM 80882400 TRATOR VALTRA BM125	1,00	LUNA	535,00	535,00
467	PLATO EMBREAGEM 80882400 TRATOR VALTRA BM125	1,00	LUNA	1.091,40	1.091,40
469	ROLAMENTO DE ENCOSTO 81781200 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	225,00	225,00
470	RETENTOR KH1041 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	11,80	47,20
471	ROLAMENTO DE AGULHAS LA9011 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	8,20	16,40
474	RETENTORKH0232 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	38,50	77,00
475	ROLAMENTO LA5022 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	185,00	185,00
476	ROLAMENTO LA5950 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	245,00	245,00
477	RETENTOR KH36366 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	84,00	168,00
479	ANEL DISTANCIADOR 30174000 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	260,00	260,00
481	CILINDRO DO FREIO 30181500 TRATOR VALTRA BM125	2,00	TRW	115,00	230,00
482	DISCO DE FREIO 30184800 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	83,00	332,00
484	DISCO INTERMEDIARIO FREIO 411040 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	52,00	104,00
486	BOMBA HIDRAULICA 81852100 TRATOR VALTRA BM125	1,00	BOSCH	1.465,00	1.465,00
487	BARRA DIREÇÃO LADO 80604300 TRATOR VALTRA BM125	2,00	DELLA ROSA	390,00	780,00
489	BUCHA 80560900 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	38,00	76,00
491	RETENTOR 80568900 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	23,00	46,00
492	ANEL ESPACADOR 81185100 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	3,50	7,00
493	RETENTOR 81185200 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	18,00	36,00
494	DEFLETOR 81185500 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	22,00	44,00
495	VEDANTE 80563400 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	14,00	14,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

496	TRAVA DE SEGURANÇA 80600400 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	1,25	2,50
497	BUCHA 80608400 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	465,00	465,00
498	BUCHA 80563500 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	170,00	170,00
499	ROLAMENTO 80173100 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	78,00	312,00
500	PLANETARIO 80623100 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	185,00	740,00
501	ANEL ELASTICO 80569100 TRATOR VALTRA BM125	8,00	AGCO	5,00	40,00
502	ANEL TRAVA 80298300 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	3,50	14,00
503	ARRUELA DE TRAVA 80603100 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	14,80	29,60
504	EIXO ENTALHADO 80623000 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	285,00	570,00
505	ANEL DE TRAVA 80560110 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	8,30	16,60
506	MANGUEIRA DE LIGAÇÃO 80266510 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	54,00	54,00
507	ABRAÇADEIRA GP3942 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	9,20	18,40
508	LUVA DE ACOPLAMENTO 686300 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	71,20	71,20
509	JUNTA DA BOMBA HIDRAULICA 835324277 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	5,60	5,60
512	JUNTA30306900 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	14,50	29,00
513	PINO TRAVA 80270120 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	4,35	8,70
514	ESFERA 80064100 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	9,70	19,40
515	ANEL DE APOIO 80064200 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	3,70	14,80
516	ANEL DETRAVA 80064400 TRATOR VALTRA BM125	4,00	AGCO	4,80	19,20
517	BARRA DO SELETOR 80063800 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	62,00	62,00
518	BARRADO SELETOR 80063900 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	81,00	81,00
520	CRUZETA 81109500 TRATOR VALTRA BM125	4,00	BEJOL	54,00	216,00
521	GARFO DE ARTICULAÇÃO 81343500 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	390,00	390,00
522	ROLAMENTO MUNHÃO 80561500 TRATOR VALTRA BM125	2,00	TIMKEN	85,00	170,00
523	ROLAMENTO CUBO 80561200 TRATOR VALTRA BM125	2,00	FAG	145,00	290,00
524	RETENTOR CUBO 81272600 TRATOR VALTRA BM125	1,00	AGCO	132,00	132,00
525	ANEL "O" 83901700 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	6,50	13,00
526	PIVO 80607500 TRATOR VALTRA BM125	2,00	AGCO	97,00	194,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

<b>Valor Total R\$</b>					<b>20.650,00</b>
<b>Empresa: MARCOMAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>LOTE 06</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
108	RETENTOR CÓDIGO 75326525 - MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	2,00	ARCA	362,00	724,00
109	CORRENTE CÓDIGO 73161843 MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	2,00	TBM	1.370,00	2.740,00
110	DENTE CÓDIGO 75251673 MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	10,00	TBM	235,00	2.350,00
111	DENTE CÓDIGO 75267184 MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	10,00	TBM	180,00	1.800,00
112	SUORTE DO DENTE CÓDIGO 75267178 MOTONIVELADORA FG-140 - 201	5,00	TBM	198,00	990,00
113	LÂMINA CÓDIGO 75266945 MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	2,00	TBM	1.129,00	2.258,00
114	PARAFUSO CÓDIGO 7313919 MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	18,00	FEY	9,00	162,00
115	PORCA CÓDIGO 12164332 MOTONIVELADORA FG-140 - 2011-FIATALLIS	18,00	FEY	7,00	126,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>11.150,00</b>
<b>Empresa: MARCOMAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>LOTE 07</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
116	BUCHA INFERIOR CÓDIGO 370060001 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	REI	99,48	99,48
117	BUCHA SUPERIOR CÓDIGO 370060011 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	REI	240,00	240,00
118	BUCHA CILINDRO CÓDIGO 370060002 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	144,00	288,00
119	BUCHA CÓDIGO 370060041 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	137,26	274,52
120	PINO SUPERIOR CÓDIGO 370060180 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	PIM	175,00	350,00
121	BUCHA CÓDIGO 370060543-RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	5,00	REI	150,00	750,00
122	BUCHA CÓDIGO 370060544 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	REI	185,00	185,00
123	BUCHA CÓDIGO 370060545 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	REI	165,00	165,00
124	BUCHA CÓDIGO 370060546 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	REI	326,00	326,00
125	BUCHA CÓDIGO 370060547 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	170,00	340,00
126	BUCHA CÓDIGO 370060570 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	178,00	356,00
127	BUCHA CÓDIGO 370060571 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	193,30	386,00
128	PINO SUPERIOR CÓDIGO 370060009 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 RANDOM	1,00	PIM	32,00	32,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

129	PINO SUPERIOR CÓDIGO 370060010 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	416,00	416,00
130	PINO INFERIOR CÓDIGO 370060032 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	PIM	318,00	636,00
131	PINO CILINDRO CÓDIGO 370060037 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	PIM	410,00	820,00
132	PINO DE ARCO CÓDIGO 37006045 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	184,00	184,00
133	BUCHA CÓDIGO 370060123 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	138,00	276,00
134	PINO ARTICULAÇÃO CÓDIGO 370060495 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	135,00	135,00
135	BUCHA CÓDIGO 370060122 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	174,00	348,00
136	BUCHA CÓDIGO 370060493-RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	174,00	348,00
137	BUCHA CÓDIGO 3700601118-RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	222,00	444,00
138	PINO CILINDRO CÓDIGO 370060049 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	REI	162,00	162,00
139	PINO SUPERIOR CÓDIGO 370060052- RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	150,00	150,00
140	BUCHA CÓDIGO 370060040 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	335,00	335,00
141	BUCHA CÓDIGO 370060039 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RA	1,00	REI	170,00	170,00
142	PINO ARTICULAÇÃO CÓDIGO 370060053 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	50,00	50,00
143	PINO ARTICULAÇÃO CÓDIGO 370060054 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	48,00	48,00
144	BUCHA CÓDIGO 370060038- RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	4,00	REI	77,00	308,00
145	PINO CENTRAL CÓDIGO 370060051 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	PIM	82,00	82,00
146	BUCHA CÓDIGO 370060012 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	60,00	120,00
147	PINO CÓDIGO 370060056 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	PIM	50,00	100,00
148	PINO CÓDIGO 370060057 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	PIM	70,00	140,00
149	PINO CÓDIGO 370060473 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	PIM	75,00	150,00
150	DENTE CENTRAL CÓDIGO 219000309 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	8,00	TBM	177,00	1.416,00
151	DENTE DIREITO CÓDIGO 219000310 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	TBM	175,00	350,00
152	DENTE ESQUERDO CÓDIGO 219000311 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	TBM	175,00	350,00
153	CORREIA DO MOTOR CÓDIGO 219001059 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	TBM	91,00	91,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

155	RETENTOR CÓDIGO 181122A1 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	ARCA	148,00	148,00
156	ELEMENTO PRINCIPAL CÓDIGO 219000393 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	VOX	592,00	592,00
157	CRUZETA CÓDIGO 219000818 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	3,00	NAKATA	152,00	456,00
158	BUCHA DE EIXO CÓDIGO 219000784 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	REI	62,00	124,00
159	ROTULA INF CÓDIGO 211100388 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	TBM	135,00	270,00
160	RETENTOR DO CUBO CÓDIGO 219000495 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	ARCA	327,00	654,00
161	RETENTOR DO SEMI EIXO CÓDIGO 219000497 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	ARCA	327,00	654,00
162	VEDADOR CÓDIGO 219000472 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	3M	45,00	90,00
163	REPARO CÓDIGO 219000080 - RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	1,00	CG	735,00	735,00
164	REPARO CILINDRO GIRO CÓDIGO 219000085 - RETROESCAVADEIRA RD - 416 - 2012 - RANDOM	2,00	CG	925,00	1.850,00
166	REPARO CILINDRO ESTABILIZA CÓDIGO 219000082 RETROESCAVADEIRA RD 416 - 2012 - RANDOM	2,00	CG	628,00	1.256,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>18.250,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>LOTE 08</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
167	BUCHA CÓDIGO 4950081 - TRATOR TL85 E - 2008 - NEW HOLLAND	1,00	CNH	108,00	108,00
168	ROLAMENTO CÓDIGO 26794660 - TRATOR TL85 E - 2008 - NEW HOLLAND	2,00	CNH	758,00	1.516,00
169	ROLAMENTO CÓDIGO 24905130 - TRATOR TL85 E - 2008 - NEW HOLLAND	2,00	CNH	528,00	1.056,00
170	PLATOR EMBREAGEM CÓDIGO 5189875 - TRATOR TL85 E - 2008 - NEW HOLLAND	1,00	CNH	4.580,00	4.580,00
171	DISCO EMBREAGEM CÓDIGO 5167937 - TRATOR TL85 E - 2008 - NEW HOLLAND	1,00	CNH	2.320,00	2.320,00
172	COROA E PINHÃO CÓDIGO 5208952 - TRATOR TL85 E - 2008 - NEW HOLLAND	1,00	CNH	4.520,00	4.520,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>14.100,00</b>
<b>Empresa: MARCOMAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>Lote 09</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
173	HELICE MOTOR CÓDIGO 11LF-30230 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	VISCONDI	1.480,07	1.480,07
174	RETENTOR CÓDIGO 5030338 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	ARCA	233,20	233,20

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

175	POLIA DA CORREIA CÓDIGO 3914462 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	VISCONDI	512,70	512,70
176	CORREIA MOTOR CÓDIGO 3289089 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	CONTINENTAL	286,01	572,02
177	CHICOTE MOTOR CÓDIGO 21LF-20121 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	CG	803,91	803,91
182	MANGUEIRA PISTÃO HIDRAULICO CÓDIGO P703-125321 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	GATES	418,59	837,18
183	DENTE PÁ CARREGADEIRA CÓDIGO 61L3-D169 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	8,00	TBM	253,84	2.030,72
184	LÂMINA DA CONHA HL 740 - 7 CÓDIGO 61LF-00330 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	TBM	2.858,59	2.858,59
185	PARAFUSO DA LÂMINA CÓDIGO S018-200752 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	16,00	FEY	13,52	216,32
186	PORCA DA LÂMINA CÓDIGO S208-201002 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	16,00	FEY	7,55	120,80
187	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO CÓDIGO ZTAM-00189 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	FAG	762,44	1.524,88
188	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO CÓDIGO ZTAM-00189 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	FAG	791,26	1.582,52
189	PINO H CÓDIGO 61LB-12530 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	PIM	388,10	776,20
190	RODA DIANTEIRA CÓDIGO 81LF-40110- PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	2,00	TBM	2.503,78	5.007,56
192	PARAFUSO DE RODA ESPECIAL CÓDIGO ZTAM-00252 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	18,00	FEY	52,69	948,42
193	COROA E PINHÃO RODA TRAZEIRA CÓDIGO ZTAM-00252 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	MOTOPEÇAS	5.053,13	5.053,13
195	TENSOR DE POLIA CÓDIGO 3936213 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	1,00	FAG	301,26	301,26
196	FAIXA FREIO DIANTEIRO CÓDIGO 81LF-40110 - PÁ CARREGADEIRA HL 740/7 - 2010 - HYUNDAI	4,00	COBREQ	830,13	3.320,52
<b>Valor Total R\$</b>					<b>28.180,00</b>
<b>Empresa: MARCOMAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>Lote 10</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
198	ROLETE INFERIOR JCB CÓDIGO JRA0414 - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	6,00	TBM	1.315,00	7.890,00
199	ROLETE SUPERIOR JCB CÓDIGO JNA0067 - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	4,00	TBM	890,00	3.560,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

200	DENTES CAÇAMBA - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	8,00	TBM	235,00	1.880,00
202	REPAROS PISTÃO LEVANTE - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	320,00	640,00
203	REPAROS PISTÃO CONCHA - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	340,00	680,00
204	REPARO PRINCIPAL - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	465,00	930,00
205	RODA MOTRIZ - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	1.220,00	2.440,00
206	MANGUEIRAS PISTÃO - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	435,00	870,00
207	REPARO ESTICADOR - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	610,00	1.220,00
208	HELICE MOTOR - ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	1,00	TBM	1.940,00	1.940,00
268	ALTERNADOR MOTOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	2,00	TBM	1.702,00	3.404,00
269	CORREIA MOTOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS 200 - 2018 - JCB	6,00	CONTINENTAL	348,00	696,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>26.150,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 11</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
231	EMBREGEM 4283-4 TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	2.600,00	2.600,00
232	PLATOR 4283-4 TRATOR	1,00	AGCO	1.390,00	1.390,00
233	DISCO EMBREGEM TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	910,00	910,00
234	ROLAMENTO CUBO TRATOR MF 4283/4	1,00	TIMKEN	400,00	400,00
235	COLMEIA TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	1.085,00	1.085,00
236	ENGATE RAPIDO TRATOR MF 4283/4	2,00	AGCO	187,00	374,00
237	ALAVANCA CAMBIO TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	820,00	820,00
238	BICO INJETOR TRATOR MF4283/4	6,00	AGCO	350,00	2.100,00
239	JG CANO IINJETOR TRATOR MF4283/4	1,00	AGCO	390,00	390,00
240	BANCO OPERADOR TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	580,00	580,00
241	SUORTE BANCO TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	305,00	305,00
242	CUBO RODA DIANTEIRO TRATOR MF 4283/4	2,00	AGCO	704,50	1.409,00
243	BOMBA DIREÇÃO TRATOR MF 4283/4	1,00	BOSCH	800,00	800,00
244	RETENTOR CUBO TRASEIRO TRATOR MF 4283/4	2,00	AGCO	42,00	84,00
245	RETENTOR CUBO DIANTEIRO TRATOR MF 4283/4	2,00	AGCO	48,00	96,00
246	MANGUEIRA RADIADOR TRATOR MF 4283/4	1,00	AGCO	107,00	107,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>13.450,00</b>
<b>Empresa: MARCOMAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>Lote 12</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
250	DENTES CODIGO 86992862 PA CARREGA-DEIRA W130 B	8,00	TBM	199,00	1.592,00



Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

251	LÂMINA CONCHA CODIGO 371232A2 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	TBM	2.675,00	2.675,00
252	PARAAFUSOS DENTES CODIGO 4261252 PA CARREGADEIRA W130 B	16,00	TBM	24,00	384,00
253	PORCA 16MM CODIGO 4251612 PA CARREGADEIRA W130 B	16,00	TBM	6,00	96,00
254	TENSOR CORREIA CODIGO 4325876 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	TBM	1.625,00	1.625,00
255	POLIA MOTOR CODIGO 1325793 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	TBM	905,00	905,00
256	CRUZETA CODIGO 4587933 PA CARREGADEIRA W130 B	2,00	TBM	710,00	1.420,00
257	EIXO CODIGO 4579636 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	TBM	904,00	904,00
258	BOMBA HIDRAULICA CODIGO 4578155 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	URBA	3.896,00	3.896,00
259	GREMALHEIRA CODIGO 75208365 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	TBM	1.410,00	1.410,00
263	SILENCIOSO CODIGO 388283A1 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	ESCAPEX	1.255,00	1.255,00
264	TUBO ESCAPE CODIGO 408125A1 PA CARREGADEIRA W 130 B	2,00	GATES	416,00	838,00
266	HELICE W130 CODIGO 371887A1 PA CARREGADEIRA W130 B	1,00	VISCONDI	900,00	900,00
267	CORREIA CODIGO J925953 PA CARREGADEIRA W130 B	2,00	CONTINENTAL	200,00	400,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>18.300,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 13</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
270	JUNTA DO CABEÇOTE CODIGO 75208126 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	792,87	792,87
271	JUNTA CODIGO 75286741 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	278,86	278,86
272	TAMPA CODIGO 75208372 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	864,95	864,95
273	CABO CODIGO 75251274 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	247,77	247,77
274	CABO CODIGO 75251275 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	284,71	284,71
275	RESPIRO CODIGO 70020748 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	268,49	268,49
276	BOIA TANQUE COMBUSTÍVEL CODIGO 75251139 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	504,55	504,55
277	TAMPA DO COMBUSTÍVEL CODIGO 87362264 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	225,52	225,52
278	MANGUEIRA C/TR LONA CODIGO 73153454 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	259,39	259,39
279	TERMINAL CODIGO 70686384 MOTONIVELADORA RG 1708	3,00	CNH	152,00	456,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

280	TERMINAL CODIGO 70638732 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	248,67	248,67
281	EIXO CODIGO 75222095 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	674,84	674,84
282	ROLAMENTO GAIOLA CODIGO 73125849 MOTONIVELADORA RG 1708	4,00	CNH	93,61	374,44
283	TIRANTE CODIGO 73157027 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	556,80	556,80
284	TIRANTE CODIGO 75221308 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	368,31	368,31
287	TAMPA DO PURIFICADOR CODIGO 75312879 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	1.247,87	1.247,87
288	SOLENOIDE 24VE FUIROS CODIGO 75289699 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	840,62	840,62
289	BOMBA ALIMENTADORA CODIGO 75289704 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	249,21	249,21
292	TUBO CODIGO 75289697 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	664,93	664,93
293	TUBO SUPERIOR CODIGO 75323452 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	685,86	685,86
294	SILENCIOSO CODIGO 73164453 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	954,15	954,15
296	TAMPA DO RADIADOR CODIGO 75245139 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	144,16	144,16
297	INDICADOR DE NIVEL CODIGO 4967197 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	151,37	151,37
298	BOMBA DA HELICE CODIGO 73162805 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	2.432,67	2.432,67
300	VALVULA TERMOSTATICA CODIGO 75208341 MOTONIVELADORA RG 1708	2,00	CNH	101,81	203,62
301	BOMBA D ÁGUA CODIGO 75289653 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	308,14	308,14
302	TENSOR ESTRIADO CODIGO 75286312 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	597,35	597,35
303	CORREIA ALTERNADOR CODIGO 75206859 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	207,23	207,23
304	ACOPLAMENTO FLEXIVEL CODIGO 75249578 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	860,26	860,26
305	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO CODIGO 79042277 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	207,23	207,23
306	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO CODIGO 75287552 MOTONIVELADORA RG 1708	1,00	CNH	576,63	576,63
307	CRUZETA CODIGO 75288824 MOTONIVELADORA RG 1708	2,00	CNH	252,28	504,56
309	FLANGE DA TRANSMISSÃO CODIGO 75289465 MOTONIVELADORA RG1708	1,00	CNH	78,39	78,39
310	DISCO CODIGO A17921 MOTONIVELADORA RG1708	20,00	CNH	81,00	1.620,00
311	DISCO CODIGO A17920 MOTONIVELADORA RG1708	20,00	CNH	51,40	1.028,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

312	CANTO DE LÂMINA CODIGO 75266800 MOTONIVELADORA RG1708	2,00	MINUSA	340,30	680,60
313	LÂMINA CODIGO 5D9558 MOTONIVELADORA RG170B	2,00	MINUSA	833,19	1.666,38
314	PARAFUSO CODIGO 3F5108 MOTONIVELADORA RG1708	26,00	MINUSA	4,50	117,00
315	PORCA CODIGO 4K0367 MOTONIVELADORA RG1708	26,00	MINUSA	2,60	67,60
<b>Valor Total R\$</b>					<b>22.500,00</b>
<b>Empresa: MARCOMAK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>					
<b>Lote 14</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
91	INTERRUPTOR CÓDIGO 1145333 - MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	3HRO	228,00	228,00
92	TIRA DE NYLON CÓDIGO 1289654 - MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	9,00	UNIVERSAL	6,70	60,30
93	TIRA DE NYLON CÓDIGO 1289656- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	4,00	UNIVERSAL	32,00	128,00
94	TERMINAL CÓDIGO 1313736- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	2,00	PERFECT	59,00	118,00
95	TERMINAL LE CÓDIGO 1313738- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	PERFECT	115,00	115,00
96	SEMI EIXO CÓDIGO 1473309- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	TRW	1.425,00	1.425,00
97	INTERRUPTOR CÓDIGO 1496371 MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	3HRO	910,00	910,00
98	ANEL VED.DE FIBRA CÓDIGO 2192434- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	4,00	SABO	124,00	496,00
99	JUNTA CÓDIGO 2337655- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	SABO	7,80	7,80
100	HÉLICE ESPECIAL CÓDIGO 2418354 - MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	VISCONDI	1.122,00	1.122,00
101	RETENTOR CÓDIGO 2457339- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	ARCA	96,00	96,00
102	JUNTA CÓDIGO 2613816- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	SABO	22,00	22,00
103	JUNTA DE VEDAÇÃO CÓDIGO 2721956- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	6,00	SABO	58,00	348,00
104	RETENTOR CÓDIGO 2824351- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	2,00	ARCA	71,00	142,00
105	JUNTA CÓDIGO 3007933- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	SABO	82,00	82,00
106	SILENCIOSO CÓDIGO 3356122- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	ESCAPEX	912,00	912,00
107	TUBO SILENCIOSO CÓDIGO 3356123- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	GHT	425,00	425,00
165	UNHA CÓDIGO 6200065- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	11,00	GHT	77,00	847,00
191	TERMINAL DE DIREÇÃO LD CÓDIGO 75221277 - MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	GHT	450,00	450,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

194	PORCA LÂMINA CÓDIGO 02290-11219 - MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	52,00	GHT	6,50	338,00
209	PONTA CÓDIGO 1U3202- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	6,00	GHT	280,00	1.680,00
210	ANEL CÓDIGO 3P1156- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	1,00	GHT	7,70	7,70
211	DUOCONE CÓDIGO 350303- MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR	2,00	GHT	186,00	372,00
212	PARAFUSO LÂMINA CODIGO 4F7827- MOTONIVELADORA 120K-2013 CATERPILLAR	52,00	GHT	14,30	743,60
213	RETENTOR CODIGO 4L9822 -MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	2,00	GHT	166,00	332,00
214	RETENTOR CODIGO 4V9748- MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	1,00	GHT	116,00	116,00
215	ANEL CODIGO 5JJ1086 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	2,00	GHT	8,00	16,00
216	ANEL CODIGO 5P2545 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	4,00	GHT	33,00	132,00
217	CORRENTE CODIGO 5T0735 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	4,00	GHT	1.754,15	7.016,60
218	TIRA BRONZE CODIGO 5T8366 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	4,00	GHT	170,00	680,00
219	TIRA DE BRONZE CODIGO 6G4524 MOTONIVELADORA CATERPILLAR	9,00	GHT	90,00	810,00
220	TIRA DE BRONZE CODIGO 6G4525 MOTONIVELADORA CATERPILLAR	4,00	GHT	28,00	112,00
221	JUNTA CODIGO 7C7431 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	1,00	GHT	33,00	33,00
222	LÂMINA CODIGO 7D1576 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	2,00	GHT	910,00	1.820,00
223	CORREIA CODIGO 7E3372 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	3,00	GHT	195,00	585,00
224	RETENTOR CODIGO 7E7589 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	1,00	GHT	80,00	80,00
225	CHAVE GERAL CODIGO 7N0718 MOTONIVELADORA CATERPILLAR	1,00	GHT	380,00	380,00
226	SUORTE CODIGO 8J5299 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	4,00	GHT	135,00	540,00
227	PARAFUSO CODIGO 8T4139 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	18,00	GHT	32,00	576,00
228	PLACA CODIGO 8W1749 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	6,00	GHT	137,00	822,00
229	ARRUELA CODIGO 8X3276MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	2,00	GHT	41,00	82,00
230	CRUZETA CODIGO 9P0356 MOTONIVELADORA 120K - 2013- CATERPILLAR	4,00	GHT	168,00	672,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>25.880,00</b>
<b>Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 15</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

618	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO 650447 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	2,00	COFAP	374,00	748,00
619	JOGO DE LONA DIANTEIRO - CÓDIGO DFW986 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	THEMOID	184,00	184,00
620	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO - CÓDIGO BZ7249 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	2,00	ZM	314,00	628,00
621	BARRA CURTA DA DIREÇÃO COMPLETA - CÓDIGO 2L9116 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	NAKATA	510,00	510,00
622	TERMINAL IREÇÃO BARRA ESQUERDO - CÓDIGO SP620 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	TRW	230,00	230,00
623	TERMINAL DIREÇÃO BARRA DIREITO - CÓDIGO SP621 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	TRW	230,00	230,00
624	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 13X1595 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	GATES	52,00	52,00
625	BOMBA D'ÁGUA - CÓDIGO BD9572 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	VETORRE	233,00	233,00
626	JOGO DE JUNTA DO CABEÇOTE (MWM 6 CIL.) - CÓDIGO 99972 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	SABO	253,00	253,00
627	TERMINAL DA ALAVANCA DO CAMBIO - CÓDIGO VA575 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	ROCHES-TER	39,00	39,00
628	REPARO DO TRAMBULADOR DO CAMBIO - CÓDIGO VA133 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	ROCHES-TER	71,00	71,00
629	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO 801001 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	NAKATA	132,00	132,00
630	ROLAMENTO DO CARDAM - CÓDIGO 41054 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	SABO	135,00	135,00
631	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO DFW986 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	THEMOID	192,00	192,00
632	CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO HCF101 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	ZM	192,00	192,00
633	FLEXIVEL A CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO 20111 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	ROCHES-TER	212,00	212,00
634	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - CÓDIGO 3984/20 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	2,00	FAG	175,00	350,00
635	PORCA DO CUBO - CÓDIGO VA294 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	2,00	ROCHES-TER	37,00	74,00
636	TRAVA ARANHA - CÓDIGO LA19 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	ROCHES-TER	7,00	7,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

639	CARDAMZINHO DA TOMADA DE FORÇA COM CRUZETA - CÓDIGO CC29 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	1,00	SUL CARDAN	285,00	285,00
640	LAMPADA H1 24 VOLTS - CÓDIGO H1 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	2,00	PHILLIPS	29,00	58,00
641	LAMPADA 1141 - CÓDIGO 1141 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	4,00	PHILLIPS	5,00	20,00
642	LAMPADA LANTERNA - CÓDIGO 67 - VW 11.140 - 1989 - PLACA BPX-5181	4,00	PHILLIPS	5,00	20,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>4.855,00</b>
<b>Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 16</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
607	LAMPADA H4 24 VOLTS - CÓDIGO -H4 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	4,00	PHILLIPS	27,50	110,00
611	TERMINAL DE BATERIA - CÓDIGO 7FF1004 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	4,00	ROCHESTER	12,50	50,00
612	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 8PK1800 - VW NEOBUS TH2018 - PLACA PBN-1046	1,00	GATES	83,50	83,50
<b>Valor Total R\$</b>					<b>243,56</b>
<b>Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 17</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>
1	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	BATISTA	621,60	2.486,40
2	LONA DE FREIO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	8,00	THEMOID	144,50	1.156,00
3	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	TK	143,50	574,00
4	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	TK	158,00	632,00
5	RETENTOR CUBO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	8,00	SABO	42,00	336,00
6	CRUZETA CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	MERITO	75,00	300,00
7	ROLAMENTO CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	SABO	145,00	580,00
8	LUVA CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	MECOPAR	209,00	836,00
9	TAMBOR DE FREIO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	FRUM	599,00	2.396,00
10	LONA FREIO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	8,00	THEMOID	148,00	1.184,00
11	RETENTOR CUBO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	8,00	SABO	44,00	352,00
12	PIVÔ SUSPENSÃO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	VIEMAR	384,00	3.840,00
13	PORCA CARÇA SEMI EIXO MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	ROCHESTER	68,00	680,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

14	CORREIA ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	GATES	120,00	480,00
15	ESTICADOR CORREIA MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	DAYCO	317,00	1.268,00
383	PARABRISA MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	1,00	GLAUSS	2.150,00	2.150,00
391	BARRA DIREÇÃO CURTA 635MM COD.6025007016000 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	2,00	NAKATA	810,00	1.620,00
392	BORRACHA AMORTECEDOR DIANT/TRAS INFERIOR COD R967 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	ROCHESTER	18,00	180,00
393	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR COD R966 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	ROCHESTER	17,00	170,00
394	BUCHA BARRA ESTABIL. DIANT. CENTRAL COD. R961 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	ROCHESTER	14,00	140,00
395	BUCHA BARRA ESTAB. DIANT. PONTAS COD. R 962 MCRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	ROCHESTER	10,00	100,00
396	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO COD.9287P MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	6,00	ROCHESTER	28,00	168,00
397	REBITE ALUMINIO 10X14 COD. 092511014 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	200,00	ROCHESTER	0,90	180,00
398	FLEXIVEL DO FREIO AR 900MM COD AR535 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	4,00	ROCHESTER	32,00	128,00
399	PORCA CARÇAÇA COD. BC5Y4252A MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	10,00	ROCHESTER	69,00	690,00
400	MODULO CONTROLE PORTA ELETRICA COD. 12698 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	2,00	DS	888,00	1.776,00
401	GUARNIÇÃO PARABRISA COD. 45030895 MICRO ONIBUS VOLARE 4X4 ANO 2012/2013	2,00	UNIVERSAL	445,00	890,00
890	LAMPADA H4 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	35,00	140,00
891	LAMPADA 1034 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	5,50	22,00
892	LAMPADA 69 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	5,20	20,80
893	LAMPADA 67 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	5,00	20,00
894	LAMPADA ESMAGADA 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	5,00	20,00
895	LAMPADA 1141 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	32,00	128,00
896	LAMPADA H3 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	24,00	96,00
897	LAMPADA H1 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	28,00	112,00
898	LAMPADA TORPEDO 24 V VOLARE V8 4X4	4,00	PHILLIPS	9,20	36,80
<b>Valor Total R\$</b>					<b>25.888,00</b>
<b>Empresa: FLÁVIA MARIA GOMES LOPES EIRELI</b>					
<b>Lote 18</b>					
<b>Item</b>	<b>Especificação das mercadorias</b>	<b>Quant.</b>	<b>Marca</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total R\$</b>

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

16	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	8,00	BATISTA	498,45	3.987,60
17	LONA FREIO DIANTEIRO ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	10,00	COBREQ	189,79	1.897,90
18	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	20,00	MAR	197,78	3.955,60
19	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	20,00	MAR	220,76	4.415,20
20	RETENTOR CUBO DIANTEIRO ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	40,00	ARCA	20,18	807,20
21	CRUZETA CARDAN ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	20,00	DANA	144,84	2.896,80
22	ROLAMENTO CARDAN ONIBUS OF 1519 2012/2013	10,00	STHAL	141,84	1.418,40
23	LUVA CARDAN ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	10,00	DANA	448,50	4.485,00
24	TAMBOR FREIO TRASEIRO ONIBUS OF 1519 ANO 2012/2013	10,00	BATISTA	684,24	6.842,40
25	LONA FREIO TRASEIRO ONIBUS OF 1519 ANO 2012/2013	20,00	COBREC	188,79	3.775,80
26	RETENTOR CUBO TRASEIRO ONIBUS OF 1519 ANO 2012/2013	40,00	ARCA	31,96	1.278,40
27	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	10,00	MAR	298,67	2.986,70
28	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO ONIBUS OF 1519 ANO 2012/2013	10,00	MAR	351,61	3.516,10
29	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS OF1519 ANO 2012/2013	4,00	DAYCO	62,13	248,52
30	ESTICADOR CORREIA ONIBUS OF 1519 ANO 2012/2013	4,00	DAICO	297,67	1.190,68
77	LAMPADA H4 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	27,97	223,76
78	LAMPADA 1034 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	5,49	43,92
79	LAMPADA 67 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	4,50	36,00
80	LAMPADA 69 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	4,10	32,80
81	LAMPADA ESMAGADA 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	6,99	55,92
82	LAMPADA 1141 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	5,49	43,92
85	LAMPADA H3 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	24,97	199,76
86	LAMPADA H1 24V MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	27,97	223,76
87	LAMPADA TORPEDO 24v MERCEDES BENZ MODELO 1519	8,00	BR	5,99	47,92
409	PARABRISA ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	4,00	SEKURIT	2.397,34	9.589,36
410	GUARNIÇÃO PARABRISA ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	4,00	JHAU	649,28	2.597,12



Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

411	BIELETA BARRA ESTABIL. DIANT. COD N5137 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	6,00	FALSI	143,05	858,30
412	GRAMPO MOLA TRASEIRO COD 18X82X500D ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	20,00	FAMA	42,96	859,20
413	PORCA DUPLA 18MM COD. UNF ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	40,00	FEY	4,00	160,00
414	2A MOLA TRASEIRA COD. FO30001 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	6,00	FAMA	298,66	1.791,96
415	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN COD. 2TG521151 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	FALSI	15,00	150,00
416	PARAFUSO ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN COD. 6969907201 MB OF 1519 ANO 12/13	10,00	ROCHES-TER	5,00	50,00
417	COXIM DO MOTOR DIANT.LD. DIR/ESQ COD R3255 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	6,00	BINS	295,00	1.770,00
418	COXIM DO MOTOR TRAS.LD. DIR/ESQ. COD. R3395 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	6,00	BINS	652,00	3.912,00
419	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO COD.6882677096 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	5,00	FALSI	58,00	290,00
420	ARANHA CUBO TRASEIRO COD.070952075101 ONIBUS MB OF1519 ANO 12/13	10,00	FALSI	5,20	52,00
<b>Valor Total</b>					<b>66.690,00</b>
<b>Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>LOTE 19</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
31	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	DURAME-TAL	858,12	1.716,24
32	LONA FREIO DIANTEIRO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	THEMOID	190,89	381,78
33	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO ONIBUS VW 15190 ANO 2019 PLACA QAB 5329	1,00	THEMOID	148,86	148,86
34	RETENTOR CUBO DIANTEIRO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	4,00	SABO	144,48	577,92
35	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	1,00	TK	225,91	225,91
36	CRUZETA CARDAN ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	NAKATA	190,89	381,78
37	ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	TK	103,32	206,64
38	LUVA CARDAN ONIBUS VW 15190 ANO 2019	1,00	MERITO	524,24	524,24
39	TAMBOR FREIO TRASEIRO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	DURAME-TAL	827,50	1.655,00
40	LONA FREIO TRASEIRO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	THEMOID	231,47	462,94
41	RETENTOR CUBO TRASEIRO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	4,00	SABO	34,15	136,60
42	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	TK	371,18	742,36

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

43	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	TK	249,81	49,62
44	CORREIA ALTERNADOR ONIBUS VW 15190 ANO 2019	1,00	GATES	42,03	42,03
45	ESTICADOR CORREIA ONIBUS VW 15190 ANO 2019	2,00	DAYCO	254,72	509,44
83	ROLAMENTO ALT (COD: 2393) - PARA VW 15190	8,00	FAG	51,66	413,28
84	ROLAMENTO ALT (COD: 1858) - VW 15190	8,00	FAG	43,81	350,48
422	LAMPADA TORPEDO 24V VOLKSWAGEN 15190	4,00	PHILLIPS	7,88	31,52
472	LAMPADA H3 24V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	21,02	42,04
473	LAMPADA 1141 24V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	4,29	8,58
483	LAMPADA H1 24V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	24,52	49,04
488	LAMPADA 67 24V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	3,41	6,82
490	LAMPADA ESMAGADA 24V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	3,50	7,00
532	PARABRISA COD:11542406 ONIBUS VW 15190 ANO 2019	1,00	GALUSS	1.124,39	1.124,39
533	GUARNIÇÃO PARABRISA COD: 16040006 VW 15190 ANO 2019	1,00	UNIVERSAL	480,71	480,71
899	LAMPADA H4 24 V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILIPS	4,29	8,58
900	LAMPADA 1034 24 V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	4,20	8,40
901	LAMPADA 69 24 V VOLKSWAGEN 15190	2,00	PHILLIPS	3,90	7,80
<b>Valor Total R\$</b>					<b>10.750,00</b>
<b>Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 20</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
46	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	FRUM	535,30	2.141,20
47	LONA FREIO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	8,00	LONA FLEX	152,15	1.217,20
48	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	FAG	111,33	445,32
49	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	FAG	74,22	296,88
50	RETENTOR CUBO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	10,00	SABO	23,19	231,90
51	CRUZETA CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	8,00	NAKATA	67,72	541,76
52	ROLAMENTO CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	SABO	304,30	1.217,20
53	LUVA CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	MERITO	190,18	760,72
54	TAMBOR FREIO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	FRUM	541,79	2.167,16
55	LONA FREIO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	8,00	THEMOID	149,36	1.194,88
56	RETENTOR CUBO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	10,00	SABO	39,89	398,90

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

57	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	TK	133,59	534,36
58	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	4,00	TK	131,74	526,96
59	CORREIRA ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	2,00	GATES	153,08	306,16
60	ESTICADOR CORREIA MICRO ONIBUS VOLARE V8 ANO 2008	2,00	GATES	273,68	547,36
88	ROLAMENTO ALT (COD: 1234) - PARA MARCOPOLO VOLARE W8	2,00	FAG	194,82	389,64
89	ROLAMENTO ALT (COD: 887) - MARCOPOLO VOLARE W8	2,00	FAG	47,50	95,00
428	MOLA MESTRE DIANT. PARAB. COD. AG260.01P MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	FAMA	569,63	2.278,52
433	BUCHA MOLA MESTRE COD R963 MICRO ONIBUS VOLARE V8	8,00	ROCHESTER	56,59	452,72
435	GRAMPO MOLA DIANT. COD. 18X72X220D MICRO ONIBUS VOLARE V8	8,00	FAMA	20,41	163,28
437	PARABRISA MICRO ONIBUS VOLARE V8 2008	2,00	GLAUSS	1.343,35	2.686,70
439	GUARNIÇÃO PARABRISA MICRO ONIBUS VOLARE V8 2008	2,00	UNIVERSAL	409,13	818,26
442	BARRA DE DIREÇÃO CURTA COD ZL4019 MICRO ONIBUS VOLARE V8	4,00	ROCHESTER	316,36	1.265,44
872	LAMPADA H4 24V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	36,18	144,72
873	LAMPADA 1034 24V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	4,55	18,20
874	LAMPADA 69 24V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	3,71	14,84
875	LAMPADA 67 VOLARE V8	4,00	PHILIPS	3,71	14,84
876	LAMPADA ESMAGADA 24 V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	4,36	17,44
877	LAMPADA 1141 24V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	5,29	21,16
878	LAMPADA H3 24V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	23,19	92,76
879	LAMPADA H1 24V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	27,83	111,32
880	LAMPADA TORPEDO 24 V VOLARE V8	4,00	PHILIPS	9,30	37,20
<b>Valor Total R\$</b>					<b>21.150,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 21</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
701	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO 45094 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	AXIOS	368,00	736,00
702	JOGO DE LONA DIANTEIRO - CÓDIGO XH166 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	THERMOID	167,00	167,00
703	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO - CÓDIGO BZ7249 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	BZ	338,00	676,00
704	BARRA CURTA DA DIREÇÃO COMPLETA - CÓDIGO ZL9128 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	NAKATA	422,00	422,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

705	TERMINAL DIREÇÃO BARRA ESQUERDO - CÓDIGO SP221 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	SPICER	137,00	137,00
706	TERMINAL DIREÇÃO BARRA DIREITO - CÓDIGO SP220 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	SPICER	138,00	138,00
707	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 8PK1490 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	CONTINENTAL	109,00	109,00
708	BOMBA D'ÁGUA - CÓDIGO 20197 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	SHADEx	295,00	295,00
709	CATRACA DE FREIO TRUCK - CÓDIGO BZ0147 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	BZ	91,00	182,00
710	CUICA SIMPLES DO FREIO DO TRUCK - CÓDIGO BZ0147 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	BZ	178,00	356,00
711	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO ALB5510 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	NAKATA	265,00	265,00
712	ROLAMENTO DO CARDAM - CÓDIGO 41054 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	REI	138,00	138,00
713	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO XH166 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	THERMOID	159,00	159,00
714	CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO HCF101 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	BZ	195,00	195,00
715	FLEXÍVEL DA CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO 20111 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	ROCHESTER	26,00	52,00
717	FLEXÍVEL DA CUICA DE FREIO SIMPLES DO TRUCK - CÓDIGO 20111 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	ROCHESTER	25,00	50,00
718	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - CÓDIGO 714249/210 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	TIMKEN	279,50	559,00
719	PORCA DO CUBO - CÓDIGO MIC0168 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	ROCHESTER	42,00	84,00
720	TRAVA ARANHA - CÓDIGO LA20 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	ROCHESTER	7,00	7,00
723	CARDAMZINHO DA TOMADA DE FORÇA COM CRUZETA - CÓDIGO CC29 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	STAHL	295,00	295,00
724	RETENTOR DO CUBO DA TRAÇÃO - CÓDIGO 02713 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	SABO	47,00	94,00
725	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 3971876 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	ZEN	170,00	170,00
727	LAMPADA H4 24 VOLTS - CÓDIGO H4 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	4,00	PHILLIPS	28,00	112,00
728	TAMBOR DO FREIO DO TRUCK - CÓDIGO K6305 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	DURAME-TAL	584,00	1.168,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

729	TAMBOR DO FREIO TRACÇÃO - CÓDIGO K6305 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	DURAME-TAL	584,00	1.168,00
730	JOGO LONA DE FREIO DA TRACÇÃO - CÓDIGO XH166 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	THERMOID	165,00	330,00
731	JOGO LONA DE FREIO DA TRUCK - CÓDIGO XH166 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	2,00	THERMOID	165,00	330,00
732	RETENTOR DO PINHÃO DO DOFERENCIAL - CÓDIGO 5937 - VW 24.280 6X2 - 2019 - PLACA QAB-5327	1,00	MERITOR	176,00	176,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>8.570,00</b>
<b>Empresa: FLÁVIA MARIA GOMES LOPES EIRELI</b>					
<b>Lote 22</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
61	DISCO FREIO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	4,00	HIPER FREIOS	205,35	821,40
62	PASTILHA FREIO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	8,00	SPEED	83,92	671,36
63	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	4,00	MAR	70,09	280,36
64	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	4,00	MAR	78,98	315,92
65	RETENTOR CUBO DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	6,00	ARCA	34,55	207,30
66	CRUZETA CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	4,00	DANA	97,74	390,96
67	ROLAMENTO CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	2,00	STHAL	196,46	392,92
68	LUVA CARDAN MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	2,00	DANA	303,08	606,16
69	TAMBOR FREIO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	4,00	BATISTA	514,35	2.057,40
70	LONA FREIO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	8,00	COBREQ	100,70	805,60
71	RETENTOR CUBO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	6,00	ARCA	28,63	171,78
72	EMBUCHAMENTO SUSPENSAO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	2,00	TR	356,39	712,78
73	SEMI EIXO TRASEIRO MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	1,00	MAXGEAR	682,18	682,18
74	CORREIA ALTERNADOR MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	2,00	DAYCO	133,28	266,56
75	ESTICADOR CORREIA MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	2,00	DAYCO	287,29	574,58
454	PARABRISA MICRO ONIBUS VOLARE A5 2003	1,00	SEKURIT	1.327,84	1.327,84
455	GUARNIÇÃO PARABRISA MICRO ONIBUS VOLARE A5 ANO 2003	1,00	JAHU	376,14	376,14

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

456	CABO VELOCIMETRO COD. 3350 MM MICRO ONIBUS VOLARE A5	1,00	CABOVEL	150,06	150,06
457	CILINDRO AUX. EMBREAGEM COD RCCE00470 MICRO ONIBUS VOLARE A5	1,00	FTE	202,38	202,38
458	CIL. MESTRE EMBREAGEM COD RCCE00700 MICRO ONIBUS VOLARE A5	1,00	FTE	164,87	164,87
459	HIDROVACUO COD. 6008005005001 MICRO ONIBUS VOLARE A5	1,00	LNG	1.332,17	1.332,17
460	ARANHA CUBO TRASEIRO COD. 9287P MICRO ONIBUS VOLARE A5	4,00	FALSI	6,02	24,08
461	REBITE ALUMINIO 7X8 MICRO ONIBUS VOLARE A5	100,00	DIBOR	0,45	45,00
462	JOGO DE MOLAS PATIM TRAS. COD 6012005052005 MICRO ONIBUS VOLARE A5	2,00	FALSI	34,55	69,10
463	CENTRALIZADOR DE FREIO TRAS. 74MM COD BC8A2A094A VOLARE A5	2,00	FALSI	47,39	94,78
881	LAMPADA H4 12 V VOLARE A5	2,00	BR	14,81	29,62
882	LAMPADA 1034 12 V VOLARE A5	2,00	BR	4,25	8,50
883	LAMPADA 69 12 V VOLARE A5	2,00	BR	4,39	8,78
884	LAMPADA 67 12 V VOLARE A5	2,00	BR	4,10	8,20
885	LAMPADA ESMAGADA 12V VOLARE A5	2,00	BR	4,94	9,88
886	LAMPADA 1141 12 V VOLARE A5	2,00	BR	4,79	9,58
887	LAMPADA H3 12 V VOLARE A5	2,00	BR	18,66	37,32
888	LAMPADA H1 12 V VOLARE A5	2,00	BR	15,00	30,00
889	LAMPADA TORPEDO 12 V VOLARE A5	2,00	BR	9,72	19,44
<b>Valor Total R\$</b>					<b>12.905,00</b>
<b>Empresa: AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 23</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
591	AMORTECEDOR DIANTEIRO CODIGO DM 583 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	2,00	AXIOS	187,63	375,26
594	JOGO DE LONA DIANTEIRO CÓDIGO 62350-MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	THERMOID	142,35	142,35
595	CATACRA DE FREIO DIANTEIRO CODIGO D20218 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	2,00	BZ	173,49	346,98
596	BARRA CURTA DA DIREÇÃO COMPLETA CODIGO ZL 1024 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	NAKATA	468,99	468,99
597	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA ESQUERDO CODIGO SP22 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	SPICER	138,95	138,95
598	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA DIREITO CODIGO PD 2281 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	SPICER	137,90	137,90
599	CORREIA DO ALTERNADOR CODIGO PD2380 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	CONTINENTAL	91,10	91,10
600	BOMBA D ÁGUA CODIGO DD 9444 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	URBA	567,90	567,90

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

601	CATRACA DE FREIO TRUCK CODIGO HCT 101 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	2,00	BZ	91,25	182,50
605	CUICA SIMPLE DO FREIO DO TRUCK CODIGO bz0154 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	2,00	BZ	184,65	369,30
608	CRUZETA DO CARDAM CODIGO 41054 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	NAKATA	196,88	196,88
609	ROLAMENTO DO CARDAM CODIGO 41054 MB 1723 - 2000 - PLACA- CPN 9529	1,00	REI	137,96	137,96
616	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO CODIGO DM583 MB1723- 2000- PLACA - CPN. - 9529	1,00	THERMOID	143,00	143,00
617	CUICA DE FREIO TRASEIRO CODIGO HCF 101 MB1723- 2000- PLACA - CPN. - 9529	1,00	BZ	185,00	185,00
643	FLEXIVEL DA CUICA DE FREIO TRASEIRO CODIGO 20111 MB1723- 2000- PLACA - CPN. - 9529	2,00	ROCHESTER	27,79	55,58
644	FLEXIVEL DA CUICA DE FREIO SIMPLE DO TRUCK CODIGO 2011 MB1723- 2000- PLACA - CPN. - 9529	2,00	ROCHESTER	28,00	56,00
716	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO CODIGO 32019 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN - 9529	2,00	TIMKEN	246,00	492,00
745	PORCA DO CUBO CÓDIGO G008 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	ROCHESTER	39,35	78,70
749	TRAVA ARANHA CODIGO LA 10 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	1,00	ROCHESTER	5,00	5,00
772	CARDANZINHO DA TOMADA DE FORÇA COM CRUZETA CODIGO CC29 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	1,00	STHAL	278,00	278,00
773	RETENTOR DO CUBO DA TRAÇÃO CÓDIGO 01884 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	SABO	24,00	48,00
774	CORREIA DO COMPRESSOR DE AR CÓDIGO 13+1020 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	CONTINENTAL	88,90	177,80
775	LAMPADA H1 24 VOLT CÓDIGO H1 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	PHILLIPS	28,75	57,50
776	LAMPADA 1141 CÓDIGO 1141 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	4,00	PHILLIPS	5,15	20,60
777	LAMPADA LANTERNA CODIGO 67 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	4,00	PHILLIPS	5,25	21,00
778	KIT DE EMBREAGEM CODIGO 635707600 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	1,00	SACHIS	2.439,75	2.439,75
779	PONTA DE EIXO CODIGO RO 4646 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	REX	1.025,00	2.050,00
780	TAMBOR DE EIXO TRASEIRO CODIGO 1031 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	DURAME-TAL	925,00	1.850,00
781	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CODIGO T144 MB 1723 - 2000 - PLACA - CPN-9529	2,00	DURAME-TAL	718,00	1.436,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>12.550,00</b>
<b>Empresa: JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 24</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

767	TERMINAL DE BATERIA - CÓDIGO TBF1004 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	ROCHESTER	9,00	18,00
768	AUTOMATICO DE PARTIDA - CÓDIGO ZM805 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	MARILIA	535,00	1.070,00
770	SUORTE DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - CÓDIGO 1001 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	MARILIA	475,00	475,00
771	CARÇA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 1057 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	MARILIA	770,00	770,00
783	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 17X1100 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	GATES	55,00	110,00
784	CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA - CÓDIGO 4PK1120 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	GATES	33,00	66,00
785	PARAFUSO DE RODA COM PORCA - CÓDIGO 90615 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	4,00	ROCHESTER	13,00	52,00
786	RETENTOR DO EIXO DE COMANDO - CÓDIGO 05253 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	SABO	43,20	43,20
787	RETENTOR DA POLIA DO VIRABREQUIM - CÓDIGO 7088 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	SABO	19,00	19,00
788	KIT EMBREAGEM COMPLETO - CÓDIGO 623318300 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	LUK	705,00	705,00
789	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO MB5032 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	NAKATA	100,00	100,00
790	ROLAMENTO DO CARDAM COM SUPORTE - CÓDIGO BCR7056 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	SABO	145,00	145,00
791	JOG DE LONA DE FREIO - CÓDIGO MG573 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	LONAFLEX	175,00	175,00
792	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO BWH818 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	CONTROIL	112,00	224,00
793	JOGO DE REPARO DO PATIM DE FREIO - CÓDIGO CC735 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	CORCERAMA	24,00	24,00
794	JOG DE PASTILHA DE FREIO - CÓDIGO SNA1302 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	LONAFLEX	125,00	125,00
795	PIVO SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO 503147 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	NAKATA	122,00	244,00



Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

796	PIVO INFERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO N99125 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	NAKATA	120,00	240,00
797	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO BL1190 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	COFAP	280,00	560,00
798	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 102949 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	TK	104,00	208,00
799	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 6548 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	2,00	SABO	30,00	60,00
800	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA ESQUERDA - CÓDIGO 335197 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	NAKATA	100,00	100,00
801	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA DIREITA - CÓDIGO 2017031 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	NAKATA	100,00	100,00
802	BUCHA DA SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO MB1019 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	4,00	SAMPEL	52,00	208,00
803	KIT DE CORREIA DENTADA - CÓDIGO KIB400 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	GATES	471,80	471,80
804	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL - CÓDIGO FH327 - MITSUBISHI L200 SPORT 2005 - PLACA HSE-5275	1,00	ROCHESTER	102,00	102,00
<b>Valor total R\$</b>					<b>6.415,00</b>
<b>Empresa JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 25</b>					
Item	Especificação das mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total R\$
836	TERMINAL DE BATERIA - CÓDIGO FBF1004 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	2,00	ROCHESTER	10,00	20,00
837	AUTOMATICO DE PARTIDA - CÓDIGO ZM805 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	2,00	MARILIA	560,00	1.120,00
838	SUORTE DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - CÓDIGO 1001 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	MARILIA	460,00	460,00
839	CARÇAÇA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 1057 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	MARILIA	770,00	770,00
840	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 17X1100 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	2,00	GATES	48,00	96,00
841	CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA - CÓDIGO 4PK1120 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	2,00	GATES	34,00	68,00
842	PARAFUSO COM PORCA - CÓDIGO 70069 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	4,00	ROCHESTER	12,00	48,00
843	RETENTOR DO EIXO DE COMANDO - CÓDIGO 05253 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	SABO	44,00	44,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

844	RETENTOR DA POLIA DO VIRABREQUIM - CÓDIGO 7088 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	SABO	19,00	19,00
845	KIT EMBREAGEM COMPLETO - CÓDIGO 623318300 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	LUK	680,00	680,00
846	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO MB5032 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085 -	1,00	NAKATA	100,00	100,00
847	ROLAMENTO DO CARDAM COM SUPORTE - CÓDIGO BCR056 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	SABO	145,00	145,00
848	JOGO DE LONA DE FREIO - CÓDIGO MG573 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	LONAFLEX	176,00	176,00
849	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO BWH818 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	2,00	CONTROIL	110,00	220,00
850	JOGO DE REPARO DO PATIM DE FREIO - CÓDIGO CC735 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	CORCERAMA	25,00	25,00
851	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - CÓDIGO SNA1302 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	1,00	LONAFLEX	128,00	128,00
852	PIVO SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO 503147 - MITSUBISHI L200 - 2001 - PLACA HQH-8085	2,00	NAKATA	117,00	234,00
853	PIVO INFERIR DA BANDEJA - CÓDIGO N99125 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	2,00	NAKATA	122,00	244,00
854	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO BL1190 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	2,00	COFAP	269,00	538,00
855	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 102949 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	2,00	TK	104,00	208,00
856	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 6548 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	2,00	SABO	28,00	56,00
857	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA ESQUERDA - CÓDIGO 335197 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	1,00	NAKATA	104,00	104,00
858	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA DIREITA - CÓDIGO 2017031 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	1,00	NAKATA	99,00	99,00
859	BUCHA DA SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO MB1019 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	4,00	SAMPEL	52,00	208,00
860	KIT DE CORREIA DENTADA - CÓDIGO KTB400 - MITSUBISHI L200 - PLACA HQH-8085	1,00	GATES	475,00	475,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>6.285,00</b>
<b>Empresa JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 26</b>					
Item	Discriminação das Mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

806	TERMINAL DE BATERIA - CÓDIGO TBF1004 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	ROCHES-TER	111,56	223,12
807	AUTOMATICO DE PARTIDA - CÓDIGO ZM805 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	MARILIA	509,56	1.019,12
808	SUORTE DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - CÓDIGO 1001 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	MARILIA	493,49	493,49
809	CARÇAÇA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 1057 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	MARILIA	587,09	587,09
814	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 17X1100 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	GATES	80,36	160,72
815	CORREIA DA BOMBA HIDRÁULICA - CÓDIGO 4PK120 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	GASTES	33,28	66,56
817	PARAFUSO DE RODA COM PORCA - CÓDIGO 70096 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	4,00	ROCHES-TER	17,96	71,84
818	RETENTOR DO EIXO DE COMANDO - CÓDIGO 05253 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	SABO	36,30	36,30
819	RETENTOR DA POLIA DO VIRABREQUIM - CÓDIGO 7088 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	SABO	141,90	141,90
820	KIT EMBREAGEM COMPLETO - CÓDIGO 623318300 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	LUK	550,41	550,41
821	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO MB5032 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	NAKATA	103,99	103,99
822	ROLAMENTO DO CARDAM COM SUORTE - CÓDIGO BCR7056 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	SABO	143,70	143,70
823	JOGO DE LONA DE FREIO - CÓDIGO MG573 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	LONAFLEX	164,50	164,50
824	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO BWH818 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	CONTROIL	87,92	175,84
825	JOGO DE REPARO DO PATIM DE FREIO - CÓDIGO CC735 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	CORCERA-MA	41,60	41,60
826	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - CÓDIGO SNA1302 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	CORCERA-MA	121,01	121,01
827	PIVO SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO 503147 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	NAKATA	118,17	236,34
828	PIVO INFERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO N99125 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	NAKATA	149,37	298,74

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

829	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO BL119 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	COFP	269,44	538,88
830	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 102949 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	TK	99,27	198,54
831	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 6548 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	2,00	SABO	28,36	56,72
832	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA ESQUERDA - CÓDIGO 335197 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	NAKATA	98,32	98,32
833	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA DIREITA - CÓDIGO 2017031- MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	NAKATA	93,59	93,59
834	BUCHA DA SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO MB1019- MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	4,00	SAMPEL	49,35	197,40
835	KIT DE CORREIA DENTADA - CÓDIGO KTB400 - MITSUBISHI L200 GL 2007 - PLACA HSH-0712	1,00	GATES	445,28	445,28
<b>Valor Total R\$</b>					<b>6.265,00</b>
<b>Empresa AUTO PECAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 27</b>					
Item	Discriminação das Mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
678	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CÓDIGO 45094 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	AXIOS	365,00	730,00
679	JOGO DE LONA DIANTEIRO - CÓDIGO XH166 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	THERMOID	164,00	164,00
680	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO - CÓDIGO BZ7249 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	BZ	330,00	660,00
681	BARRA CURTA DA DIREÇÃO COMPLETA - ZL9163 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	NAKATA	620,00	620,00
682	TERMINAL DIREÇÃO BARRA ESQUERDO - CÓDIGO SP221 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	SPICER	137,00	137,00
683	TERMINAL DIREÇÃO BARRA DIREITO - CÓDIGO SP220 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	SPICER	138,00	138,00
684	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 8PR1490 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	CONTINENTAL	102,00	102,00
685	BOMBA DÁGUA - CÓDIGO 20197 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	URBA	297,50	297,50
686	CATRACA DE FREIO TRUCK - CÓDIGO BZ0147 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	BZ	94,00	188,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

687	CUICA SIMPLES DO FREIO DO TRUCK - CÓDIGO BZ0154 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	BZ	182,00	364,00
688	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO ALB550 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	NAKATA	277,00	277,00
689	ROLAMENTO DO CARDAM - CÓDIGO 41054 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	REI	138,00	138,00
690	JOGO DE LONA FREIO TRASEIRO - CÓDIGO XH166 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	THERMOID	165,00	165,00
691	CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO HCF101 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	BZ	201,00	201,00
692	FLEXIVEL DA CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO 20111 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	ROCHESTER	26,20	52,40
693	FLEXÍVEL DA CUICA DE FREIO SIMPLES DO TRUCK - CÓDIGO 20111 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	ROCHESTER	26,30	52,60
694	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - CÓDIGO 714249/40 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	TIMKEN	275,00	550,00
695	PORCA DO CUBO - CÓDIGO MIC0168 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	ROCHESTER	41,00	82,00
696	TRAVA ARANHA - CÓDIGO LA20 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	ROCHESTER	30,50	30,50
697	CARDAMZINHO DA TOMADA DE FORÇA COM CRUZETA - CÓDIGO CC29 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	STAHL	262,00	262,00
698	RETENTOR DO CUBO DA TRAÇÃO - CÓDIGO 02713 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	SABO	46,00	92,00
699	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 3971876 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	1,00	CUMMINS	161,00	161,00
700	LAMPADA H4 24 VOLTS - CÓDIGO H4 - VW 26.280 - 2014 - PLACA-HTO-2863 MOTOR CUMMINS	2,00	PHILLIPS	28,00	56,00
<b>Valor total R\$</b>					<b>5.520,00</b>
<b>Empresa JOSÉ APARECIDO CAMPOS</b>					
<b>Lote 28</b>					
Item	Discriminação das Mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
733	TERMINAL DE BATERIA - CÓDIGO XBF1004 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	NAKATA	11,45	22,90
734	AUTOMATICO DE PARTIDA - CÓDIGO ZM805 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	ZEN	570,00	1.140,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

735	SUPOORTE DE ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA - CÓDIGO 1001 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	ZEN	468,00	468,00
736	CARÇAÇA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 1057 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	ZEN	738,00	738,00
741	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 7PK1545 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	GATES	69,00	138,00
742	CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA - CÓDIGO 7PK1540 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	GATES	79,00	158,00
743	PARAFUSO DE RODA COM PORCA - CÓDIGO 3203 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	4,00	ROCHES-TER	13,00	52,00
744	RETENTOR DO EIXO DE COMANDO - CÓDIGO 05809 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	SABO	54,00	54,00
746	RETENTOR DA POLIA DO VIBRABREQUIM - CÓDIGO 02629 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	SABO	61,00	61,00
747	KIT EMBREAGEM COMPLETO - CÓDIGO 624318209 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	LUK	1.800,00	1800,00
748	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO 5-160X - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	NAKATA	81,00	81,00
750	ROLAMENTO DO CARDAM COM SUPORTE - CÓDIGO R3039 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	SABO	299,00	299,00
751	JOGO DE LONA DE FREIO - CÓDIGO MB157 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	LONAFLEX	144,00	144,00
752	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO CR325 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	CONTROIL	49,00	98,00
753	JOGO DE REPARO DO PATIM DE FREIO - CÓDIGO 585112 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	COECERA-MA	26,00	26,00
754	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - CÓDIGO SNA718 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	LONAFLEX	89,00	89,00
755	PIVO SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO PV9074 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	NAKATA	89,00	178,00
756	PIVO INFEROR DA BANDEJA - CÓDIGO PV9074 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	NAKATA	89,00	178,00
757	REPARO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO COMPLETO - CÓDIGO R8074 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	JAHU	26,00	52,00

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

758	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 32211 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	TK	139,05	278,10
759	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - CÓDIGO 5852 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	2,00	SABO	34,00	68,00
760	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA ESQUERDA - CÓDIGO 17891 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	NAKATA	100,00	100,00
761	TERMINAL DE DIREÇÃO ROSCA DIREITA - CÓDIGO 17891 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	NAKATA	100,00	100,00
762	BUCHA DA SUPERIOR DA BANDEJA - CÓDIGO 57042- MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	4,00	JAHU	30,00	120,00
763	KIT DE CORREIA DENTADA - CÓDIGO AX8236 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	GATES	302,00	302,00
764	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL - CÓDIGO FH540 - MERCEDES SPRINTER 312 - 2000 - PLACA HQH-7593	1,00	ROCHES-TER	305,00	305,00
<b>Valor Total R\$</b>					<b>7.050,00</b>
<b>Empresa AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 29</b>					
Item	Discriminação das Mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
319	BOMBA ALIMENTADORA 836666344 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	394,00	394,00
320	VALVULA TERMOSTATICA 836115646 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	TEM	201,45	201,45
321	SILENCIOSO 320059420 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	243,73	243,73
322	BICO INJETOR 83600600 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	509,02	2.036,08
323	ARRUELA DE VEDAÇÃO 615870610 -- TRATOR VALTRA BM100	10,00	AGCO	3,55	35,50
324	TAMPA 589360 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	47,81	47,81
325	ABRAÇADEIRA GP3915 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	7,78	15,56
326	LAMPADA 159880 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	14,05	28,10
327	SENSOR DE TEMPERATURA 654271208 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	149,02	149,02
328	SENSOR DEPRESSÃO 887283760 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	44,71	44,71
329	SOLENOIDE 81077300 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	131,24	131,24
330	CUBO 80985720 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	173,42	173,42
331	DISCO EMBREAGEM 80882510 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	LUNA	510,90	510,90
332	PLATO EMBREAGEM 80882400 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	LUNA	1.045,24	1.045,24

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

333	ROLAMENTO DE ENCOSTO 81781200 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	LUNA	210,92	210,92
334	RETENTOR KH1041 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	11,25	45,00
335	ROLAMENTO DE AGULHAS LA9011 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	8,44	16,88
336	RETENTOR KH0232 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	35,52	71,04
337	ROLAMENTO LA5022 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	178,11	178,11
338	ROLAMENTO LA5950 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	232,48	232,48
339	RETENTOR KH3636 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	76,17	152,34
340	ANEL DISTANCIADOR 30174000 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	243,73	243,73
341	CILINDRO DO FREIO 30181500 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	TRW	111,55	223,10
342	DISCO DE FREIO 30181800 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	76,21	304,84
343	DISCO INTERMEDIARIO FREIO 411040 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	46,68	93,36
344	BOMBA HIDRAULICA 81852100 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	BOSCH	1.382,71	1.382,71
345	BARRA DIREÇÃO LADO 80604300 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	370,29	740,58
346	BUCHA 80560900 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	37,26	74,52
347	RETENTOR 80568900 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	22,50	45,00
348	ANEL ESPAÇADOR 81185100 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	3,56	7,12
349	RETENTOR 81185200 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	17,53	35,06
350	DEFLETOR 81185500 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	21,18	42,36
351	VEDANTE 80563400 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	12,94	12,94
352	TRAVA DE SEGURANÇA 80600400 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	1,17	2,34
353	BUCHA 80608400 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	435,91	435,91
354	BUCHA 80563500 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	160,30	160,30
355	ROLAMENTO 80173100 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	74,06	296,24
356	PLANETARIO 80623100 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	179,99	719,96
357	ANEL ELASTICO 80569100 -- TRATOR VALTRA BM100	8,00	AGCO	4,87	38,96
358	ANEL TRAVA 80298300-TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	3,70	14,80



Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

359	ARRUELA DE TRAVA 80603100 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	13,41	26,82
360	EIXO ENTALHADO 80623000 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	280,29	560,58
361	ANEL DETRAVA 80560110 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	8,16	16,32
362	MANGUEIRA DE LIGAÇÃO 80266510 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	49,59	49,59
363	ABRAÇADEIRA GP3942 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	40,26	80,52
364	LUVA DE ACOPLAMENTO 686300 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	64,65	64,65
365	JUNTA DA BOMBA HIDRAULICA 835324277 TRATOR VALTRA BM 100	1,00	AGCO	5,53	5,53
366	JUNTA 30306900 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	17,53	35,06
367	PINO TRAVA 80270120 TRATOR VALTRA BM 100	2,00	AGCO	4,22	8,44
368	ESFERA 80064100 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	9,70	19,40
369	ANEL DE APOIO 80064200 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	3,75	15,00
370	ANEL DE TRAVA 80064400 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	4,31	17,24
371	BARRA DO SELETOR 80063800 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	58,46	58,46
372	BARRA DO SELETOR 80063900 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	75,27	75,27
373	CRUZETA 81109500 -- TRATOR VALTRA BM100	4,00	AGCO	51,82	207,28
374	GARFO DE ARTICULAÇÃO 81343500 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	380,49	380,49
375	ROLAMENTO MUNHAO 80561500 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	82,11	164,22
376	ROLAMENTO CUBO 80561200 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	143,41	286,82
377	RETENTOR CUBO 81272600 -- TRATOR VALTRA BM100	1,00	AGCO	124,37	124,37
378	ANEL "O" 83901700 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	4,05	8,10
379	PIVO 80607500 -- TRATOR VALTRA BM100	2,00	AGCO	91,74	183,48
<b>Valor Total R\$</b>					<b>13.225,00</b>
<b>Empresa AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA</b>					
<b>Lote 30</b>					
Item	Discriminação das Mercadorias	Quant.	Marca	V. Unit.	V. Total
534	AMORTECEDOR DIANTEIRO – CÓDIGO 45164 – GMC 16.220 – 1998 – PLACA HQH-7405 – MOTOR MB 366	2,00	AXIOS	525,00	1.050,00
535	JOGO DE LONA DIANTEIRO CÓDIGO DFW986 - GMC 16.220 – 1998 – PLACA HQH-7405 – MOTOR MB 366	1,00	THERMOID	180,39	180,39

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

536	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO CODIGO DFW 986 - GMC 16.220 – 1998 – PLACA HQH-7405 – MOTOR MB 366	2,00	BZ	327,00	654,00
537	BARRA CURTA DA DUREÇÃO COMPLETA – CÓDIGO 1404000 - GMC 16.220 – 1998 – PLACA HQH-7405 – MOTOR MB 366	1,00	NAKATA	1.465,00	1.465,00
538	TERMINAL DIREÇÃO BARRA ESQUEDO - CÓDIGO PH 17518 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	NAKATA	649,00	649,00
539	TERMINAL DIREÇÃO BARRA DIREITO - CÓDIGO PH17517 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	NAKATA	649,00	649,00
540	CORREIA DO ALTERNADOR - CÓDIGO 7PR1790 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	CONTINENTAL	103,89	103,89
541	BOMBA D'AGUA - CÓDIGO 4P3693 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	URBA	2.450,00	2.450,00
542	CATRACA DE FREIO TRUCK - CÓDIGO BZ0147 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	2,00	BZ	94,00	188,00
543	CUICASIMPLES DO FREIO DO TRUCK - CÓDIGO BZ0154- GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	2,00	BZ	240,00	480,00
544	CAPELINHA DA TORRE DO CAMBIO - CÓDIGO V590 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	ROCHESTER	140,00	140,00
545	CRUZETA DO CARDAM - CÓDIGO 5438 - GMC 16.220 -1998- PLACA HQH-7405- MOTOR MB 366	1,00	NAKATA	320,00	320,00
546	ROLAMENTO DO CARDAM - CÓDIGO R25312 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	REI	355,00	355,00
547	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO DFW986 GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	THERMOID	185,00	185,00
548	CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO 7999 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	1,00	BZ	405,00	405,00
549	FLEXIVEL DA CUICA DE FREIO TRASEIRO - CÓDIGO 20111 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	2,00	ROCHESTER	40,00	80,00
550	FLEXIVEL DA CUICA DE FREIO SIMPLES DO TRUCK - CÓDIGO 20111 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB 366	2,00	ROCHESTER	40,00	80,00
551	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - CÓDIGO 594/592 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	2,00	ROCHESTER	275,00	550,00
552	PORCA DO CUBO - CÓDIGO VA393 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	2,00	ROCHESTER	33,00	66,00

Diário Oficial do Município de Deodópolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

553	TRAVA ARANHA - CÓDIGO LA19 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	STAHL	8,00	8,00
556	CARDANZINHO DA TOMADA DE FORÇA COM CRUZETA - CÓDIGO CC29 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	SABO	280,00	280,00
557	RETENTOR DO CUBO DA TRAÇÃO - CÓDIGO 57001 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	2,00	UNIVERSAL	145,00	290,00
558	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LADO ESQUERDO - CÓDIGO 40430 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	UNIVERSAL	102,00	102,00
559	FECHADURA INTERNA DO LADO ESQUERDO DA PORTA - CÓDIGO 40299 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	PHILLIPS	48,00	48,00
560	LAMPADA H1 24 VOLTS - CÓDIGO H1 - GMC 16.220-1998 -PLACA HQH-7405 -MOTOR MB-366	2,00	PHILLIPS	28,00	56,00
561	LÂMPADA 1141 - CÓDIGO 1141 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	4,00	PHILLIPS	5,00	20,00
562	LÂMPADA LANTERNA - CÓDIGO 67 - GMC 16.220 -1998 -PLACA HQH-7405 -MOTOR MB-366	4,00	THERMOID	5,00	20,00
563	JOGO DE LONA TRAÇÃO - CÓDIGO DFW986 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	2,00	THERMOID	195,00	390,00
564	JOGO DE LONA TRUCK - CÓDIGO DFW986 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	2,00	DURAME-TAL	195,00	390,00
565	TAMBOR DE FREIO TRAÇÃO - CÓDIGO 2018 - GMC 16.220 -1998 -PLACA HQH-7405 -MOTOR MB-366	2,00	DURAME-TAL	905,72	1.811,44
566	TAMBOR DE FREIO TRUCK - CÓDIGO 8018 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	2,00	AESA	845,00	1.690,00
567	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO - CÓDIGO CH300 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	AESA	2.645,00	2.645,00
568	FEIXE DE MOLA TRASEIRO - CÓDIGO GM3751 - GMC 16.220 - 1998 - PLACA HQH-7405 - MOTOR MB-366	1,00	AESA	2.349,28	2.349,28
<b>Valor Total R\$</b>					<b>20.150,00</b>

Em cada fornecimento das mercadorias decorrente desta Ata, serão observadas quanto aos preços, às cláusulas e condições constantes do Edital do Pregão nº 052/2020, que procedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

Em cada fornecimento das mercadorias o preço unitário a ser pago e o constante dos lances final apresentado no Pregão 052/2020, pela empresa detentora da presente Ata, as quais também integram.

#### CLAUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade da data de sua assinatura até 31/12/2020.

Durante o prazo de validade desta ata de Registro de Preços, a Prefeitura não será obrigada a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, sendo assegurado ao beneficiário do Registro preferência do fornecimento em igualdade condições.

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

**CLAUSULA QUARTA - DA ENTREGA E LOCAL DA ENTREGA**

A entrega do objeto ocorrerá de acordo com o especificado no Edital do Pregão 052/2020, e na Proposta Anexo - I.

A entrega deverá ser procedida nas quantidades, prazos propostos e horários determinados pelo ordenador e correrá por conta do fornecedor das mercadorias, todas as despesas tais como transporte, carga, descarga, tributos, encargos trabalhistas e previdenciário decorrente do objeto.

Por ocasião da entrega do objeto, o fornecedor deverá colher no comprovante respectivo à data, o nome, o cargo, a assinatura e o número do RG do servidor responsável pelo recebimento.

**CLAUSULA QUINTA - DO GERENCIAMENTO**

O gerenciamento deste instrumento, no aspecto operacional, caberá ao Gabinete e as Secretarias de Infraestrutura, Assistência Social, Educação, que se obriga a:

Convocar, por correspondência eletrônica ou outro meio mais eficaz, os órgãos e entidades para manifestarem interesse na aquisição das mercadorias/serviços objeto da licitação para registrar os preços;

Consolidar as informações relativas às estimativas de consumo e as demandas identificadas, promovendo a adequação dos projetos e propostas visando à padronização e a racionalização;

Realizar todos os atos necessários à instrução processual para a licitação para registro de preços, inclusive as justificativas, nos casos em que a restrição à competição for admissível pela lei;

Definir os parâmetros para julgamento das propostas e estimar os valores dos serviços/mercadorias mediante a realização de pesquisa de mercado;

a) Diretamente, no mercado, em banco de dados de órgãos ou entidades públicas, em revistas especializadas e ou em registros de sistemas de administração de preços;

a) Por intermédio de entidade pública ou privada, com capacitação técnica para essa atividade;

Realizar quando necessário, previa reunião com licitantes, visando a informá-los das peculiaridades do Sistema de Registro de Preços;

Realizar o procedimento licitatório, bem como todos os atos dele decorrente, como a lavratura da ata e sua disponibilização aos participantes, por meio de publicação, cópia e por meio eletrônico e demais atos pertinentes;

Conduzir os procedimentos relativos à renegociação de preços registrados, aplicações de penalidades prescritas no Art. 16 do Decreto Municipal nº 029/2007, e os procedimentos de anotações em registro cadastral dos fornecedores/prestadores de serviços do município das sanções aplicadas;

Gerenciar a Ata de Registro de Preços, indicando, sempre que solicitado, os fornecedores, observada a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos pelos usuários da ata;

Efetuar controle do fornecedor/prestador de serviços, dos preços, dos serviços registrados:

Notificar o fornecedor/prestador de serviços para assinatura da ata de registro de preços ou contrato ou termos aditivos;

Rever os preços registrados, a qualquer tempo, em decorrência da redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve os custos dos bens registrados;

**Serão responsáveis por fiscalizar a execução da presente ata de registro de preços**, as pessoas a seguir: José Rabelo dos Santos, nomeado pela Portaria nº 023/2018, de 23 de janeiro de 2018, responsável pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Produção e Meio Ambiente; Ana Lucia Alves de Souza, nomeada pela Portaria 161/2019, de 25 de março de 2019, responsável pela Secretaria Municipal de Educação; Antonio Ferreira de Carvalho, nomeado pela Portaria nº 082/2019, responsável pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Orlindo dos Santos Souza, nomeado pela Portaria nº 019/2018, de 22 de janeiro de 2018, responsável pelo Gabinete do Prefeito.

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

**CLAUSULA SEXTA - DA ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

Poderá aderir à ata de registro de preços qualquer órgão ou entidade da Administração Municipal de Deodápolis, o que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada à vantagem e, respeitada no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/02; Decreto Federal 7.892/2013, Decreto Federal 8.538/2015, Lei 8.666/93 e Decreto Municipal nº 029/2007, relativos à utilização do Sistema de Registro de Preços.

**CLAUSULA SETIMA - DOS PREÇOS REGISTRADOS**

Os preços registrados serão fixos e irrevogáveis durante a vigência da Ata de Registro de Preços, salvo as revisões abaixo especificadas;

Os preços poderão ser revistos em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens registrados, devendo ser promovidas negociações com os fornecedores/prestadores de serviços;

Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, torna-se inferior ao preço praticado no mercado, os fornecedores/prestadores de serviços serão convocados, a fim de negociar a redução de seu preço, de forma a adequá-la a média apurada;

Quando o preço de mercado torna-se superior aos preços registrados e o fornecedor/prestadores de serviços apresentarem requerimento fundamentado com comprovantes de que não pode cumprir as obrigações assumidas, a Prefeitura poderá liberar o fornecedor/prestadores de serviços do compromisso assumido, sem aplicação da penalidade, se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;

Em qualquer hipótese os preços decorrentes da revisão não poderão ultrapassar os praticados no mercado, mantendo-se a diferença percentual apurada entre o valor originalmente constante da proposta do fornecedor e aquele vigente no mercado à época do registro – equação econômico-financeira;

Será considerado preço de mercado, o que for igual ou inferior à média daquele apurado pela Prefeitura para determinado item;

**CLAUSULA OITAVA - DO PAGAMENTO**

A forma de pagamento, decorrente do fornecimento das mercadorias, será de até **30 dias** após a entrega, a partir do aceite, após a apresentação da respectiva documentação fiscal, devidamente atestada pela Secretaria solicitante, acompanhada das Certidões do FGTS, Estadual, Municipal, Tributos Federais e Trabalhistas dentro do prazo de validade;

**A(s) empresa(s) que possuir (em) Certidão (ões) Positiva(s) com Efeito Negativa (s) e que tiverem seus débitos parcelados deverá (ao) apresentar junto com a Certidão (ões) as Guias de Recolhimentos, devidamente quitada. (com a autenticação mecânica do pagamento).**

As Notas Fiscais/Fatura que apresentarem incorreções serão devolvidas ao fornecedor e seu pagamento ocorrerá em até **05 cinco dias** corridos após a data de sua apresentação válida respeitando o prazo do item I.

Os valores das notas fiscais estarão sujeitos as retenções previdenciárias e tributárias na forma da lei.

Os Pagamentos serão efetuados por depósito bancário, devendo para isto o fornecedor deverá indicar na Proposta de Preços o número da conta corrente, da agência e do banco.

**CLÁUSULA NONA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES:**

Constituem obrigações do órgão licitante/Gestor da Ata de Registro de Preços:

Conduzir os procedimentos relativos à eventual negociação de preços;

Gerenciar a Ata de Registro de Preços, indicando, sempre que solicitado, os fornecedores, observado a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos pelos usuários da Ata;

Aplicar as penalidades administrativas decorrentes de infrações no procedimento licitatório; do descumprimento das obrigações previstas na Ata de Registro de Preços ou de descumprimento de obrigações resultantes de suas próprias contratações.

Realizar pesquisa de mercado para fins de comprovação da vantajosidade dos preços registrados;

Realizar a publicação trimestral dos preços praticados no âmbito do Sistema de Registro de Preços para fins de orientação da administração;

Comunicar ao órgão ou entidade participante documento escrito contendo as quantidades estimadas de cada órgão, o preço das mercadorias e o nome do fornecedor.

Constituem obrigações dos órgãos integrantes do Sistema de Registro de Preços/Contratantes:

Precaver-se de que a contratação pelo Sistema de Registro de Preços atende aos seus interesses, informando ao órgão gerenciador eventuais desvantagens dos preços registrados relativamente a valores praticados no mercado;

Informar ao órgão gerenciador quando o fornecedor não atender às condições estabelecidas em edital ou recusar assinar o contrato, aceitar ou retirar a nota de empenho ou documento equivalente no prazo estabelecido, para a devida aplicação de penalidades;

Conduzir os procedimentos relativos à aplicação de penalidade decorrente de atraso injustificado na execução do contrato ou pela inexecução total ou execução irregular do contrato de fornecimento ou de prestação de serviço, aplicando-se no âmbito do órgão as sanções cabíveis, mantendo o gerenciador informado, para o devido assentamento em ficha cadastral;

Requisitar a autorização e o empenho da despesa correspondente aos pedidos de fornecimento ou contratação;

Controlar os atendimentos de suas demandas por Ata de Registro de Preços, abrindo o processo administrativo para juntada das suas solicitações, as ordens de utilização deferidas, as notas de empenho emitidas e notas fiscais, as faturas recebidas e pagas;

Fiscalizar o cumprimento das obrigações contratualmente assumidas, especialmente quanto aos prazos de entrega e especificações das mercadorias.

Efetuar o pagamento na forma e condições estabelecidas neste Edital e Ata de Registro de Preços.

Constituem obrigações do Fornecedor/Detentor:

Fornecer o objeto, conforme especificações e demais disposições deste Termo de Referência, do edital e nas condições contidas em sua proposta;

Executar as entregas mediante requisição ou autorização de fornecimento por escrito;

Manter, durante toda a vigência da Ata de Registro de Preços, as condições de habilitação exigidas no presente Certame.

Comunicar ao Gestor da Ata de Registro de Preços ou órgão contratante todas as irregularidades que vier a ter conhecimento relacionado ao objeto contratado.

Entregar as mercadorias no local determinado e dentro dos prazos de entrega estabelecidos;

Atender prontamente quaisquer exigências da fiscalização inerentes ao objeto da Ata de Registro de Preços;

Emitir fatura no valor pactuado e condições do contrato, formalizado por meio de Nota de Empenho, apresentando-a a Contratante para ateste e pagamento;

Aceitar nas mesmas condições contratuais a inclusão de novas mercadorias/serviços, caso o município venha adquirir e também os acréscimos e supressões.

#### **CLAUSULA DECIMA - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS**

A Ata de registro de preços será cancelada automaticamente, por decurso do prazo de vigência ou quando não restarem fornecedores registrados e, por iniciativa do gestor da Ata quando o fornecedor:

Descumprir condições da Ata a que estiver vinculado;

Não retirar a respectiva nota de empenho ou não formalizar o contrato decorrente do registro de preços, no prazo estabelecido,

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020  
sem justificativa aceitável;

Não aceitar reduzir o seu preço registrado na hipótese deste apresentar superior ao praticado no mercado;

Enquadrar-se nas hipóteses de inexecução total ou parcial do instrumento de ajuste decorrente do registro de preços estabelecidos no Art. 77 e seguintes da Lei 8.666/93;

Estiver impedido para licitar ou contratar temporariamente com a administração ou for declarado inidôneo para licitar ou contratar com a administração pública, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002;

Por razão de interesse público devidamente motivado.

#### **CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA**

As despesas decorrentes desta licitação correrão através das dotações orçamentárias: 10. Departamento de Infraestrutura, 6 - Secretaria Municipal de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente, Projeto de Atividade 1094, 1002, Fonte 139,140,141,142 143, 144, 145, 146 e 04, 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - PJ. 1- Gabinete do Prefeito, 2 - Executivo, Projeto de Atividade 1002, Fonte 04, 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. 1 - Fundo Municipal de A. Social, 10 - Secretaria Municipal de A. Social Habitação e Cidadania, 24 - Fundo Municipal de Assistência Social, Projeto de Atividade 1071 e 1062, Fonte 03 e 20. 13 - Departamento de Educação, 7 - Secretaria Municipal de Educação, Projeto de Atividade 1.028, Fonte 24. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - PJ.

#### **E as dotações que vierem a substituir o exercício subsequente.**

#### **CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DAS PENALIDADES**

Cabe ao Gabinete e as Secretarias de Infraestrutura, Assistência Social e Educação, a seu juízo, após a notificação por escrito de irregularidade pelo órgão ou entidade requisitante, aplicar ao fornecedor/prestador dos serviços, garantidos o contraditório e a ampla defesa pelo descumprimento total das obrigações assumidas, caracterizado pelo pela sua recusa do fornecedor/prestador dos serviços de assinar a ata/contrato ou retirar a nota de empenho ou documento equivalente, ressalvados aos casos previstos em lei, as sanções administrativas, a saber:

I - Multa de 10% (dez por cento) sobre o valor constante da Nota de empenho, ata ou contrato;

II - Cancelamento do preço registrado;

III - Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a administração municipal por prazo de até cinco anos

IV - Por atraso injustificado na execução do contrato, a multa moratória de 1% (um por cento) por dia útil, sobre o valor dos serviços em atraso até o décimo dia;

V - Por execução total ou irregular do contrato de fornecimento dos serviços;

a) Advertência por escrito nas faltas leves

b) multa de 10% (dez por cento) sobre o valor correspondente a parte não cumprida ou totalidade do fornecimento das mercadorias;

VI - Encaminhar a Secretaria Municipal de Administração a proposição de aplicação das seguintes sanções;

a) suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a administração pelo prazo de até 05 (cinco) anos;

b) declaração de idoneidade para licitar ou contratar com a administração pública enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade;

Parágrafo Primeiro - As sanções previstas nestes incisos I a III poderão ser aplicadas cumulativamente.

Parágrafo Segundo - A Penalidade prevista na alínea "b" do inciso V poderá ser aplicada de forma isolada ou cumulativamente

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

com as sanções previstas nas alíneas "a" e "b", sem prejuízo da rescisão unilateral da presente Ata de ajuste por qualquer das hipóteses previstas nos artigos 77 a 80 da Lei 8.666/93;

Parágrafo Terceiro - Ensejará ainda, a aplicação de penalidade de suspensão temporária de participação em licitação ou impedimento de contratar com a administração de até cinco anos e descredenciamento do Cadastro de Fornecedores/Prestador de Serviços do Município de Deodápolis, o licitante que apresentar documentação falsa, não mantiver a proposta e cometer fraude fiscal sem prejuízo das demais cominações legais.

Parágrafo Quarto - Caso o Fornecedor/Prestador de Serviços não recolher as multas previstas neste artigo, no prazo estabelecido, ensejará também a aplicação da pena de suspensão temporária de participação em licitação ou impedimento de contratar com a administração, enquanto não adimplida a obrigação.

Parágrafo Quinto - A aplicação das penalidades previstas no inciso VI, será de competência exclusiva do Secretário participante da ata, facultada a ampla defesa, na forma e no prazo estipulado no parágrafo seguinte, podendo a reabilitação ser concedida mediante ressarcimento dos prejuízos causados e após decorridos o prazo da sanção mínima de 02 (dois) anos.

Parágrafo Sexto - Fica garantido aos fornecedores/prestadores de serviços o direito prévio da citação e de ampla defesa, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da notificação.

Parágrafo Sétimo - As penalidades aplicadas obrigatoriamente anotadas no registro cadastral de fornecedores/prestador de serviços da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Oitavo - As importâncias relativas às multas deverão ser recolhidas á conta do Tesouro Municipal.

#### **CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITORIAS**

I - Será dada divulgação dos preços registrados em ata por meio de publicação na imprensa oficial do município, através do extra-  
to desta ata.

II - É permitida a utilização por órgãos municipais, conforme § 1º do Artigo 2º da Lei Federal 10.191/2001, da Ata de Registro de Preços dos Fornecimentos.

III - Fica Eleito o Fórum da Comarca de Deodápolis - MS, para dirimir dúvidas e questões que não encontrem forma de resolução entre as partes, sendo esse foro irrenunciável pela Prefeitura, que diante do que dispõe o artigo 109, inciso I, da Constituição Federal.

E por estarem assim justos e acordados assinam as partes o presente instrumento em 01 (uma) via de igual teor na presença das testemunhas que abaixo também, subscrevem.

Deodápolis / MS, 22 de julho de 2020.

---

**Valdir Luiz Sartor**

P/ Gabinete Prefeito

E Secretaria Municipal de Infraest. Prod. e Meio Ambiente

Contratante/ Ordenador de Despesas

---

**Márcia Cristina da Silva**

P/Secretaria Municipal de A. Social

Contratante/Ordenador de Despesas

---

**Adriano Araújo Pimentel**

---

Av. Francisco Alves da Silva, nº 142, 70720-000, Deodápolis - MS  
Atendimento ao público: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Contratante/Ordenador de Despesas



Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

**EMPRESAS DETENTORAS:**

Representantes:

---

**Nome: Flávio Antonio de Souza**

RG nº 330.802 SEJUSP/MS

CPF/MF nº 462.014.599-87

Empresa: **MARCOMAK COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI – ME**

---

**Nome: Sidinei Gonçalves de Souza**

RG nº 000784022 SSP/SP

CPF/MF nº 613.710.761-20

Empresa: **AUTO PEÇAS GONÇALVES LTDA**

---

**Nome: José Aparecido Campos**

RG nº 291.852 SSP/MS

CPF/MF nº 357.401.591-72

Empresa: **JOSÉ APARECIDO CAMPOS - ME**

---

**Nome: Flávia Maria Gomes Lopes**

RG nº 1436185 SSP/MS

CPF/MF nº 011.619.011-67

Empresa: **FLÁVIA MARIA GOMES LOPES EIRELI**

Fiscais da Ata:

---

**Nome: José Rabelo dos Santos**

P/ Secretaria Municipal de Infraest. Prod. e Meio Ambiente

CPF 163.658.011-49

---

**Nome: Ana Lúcia Alves de Souza**

P/ Secretaria Municipal de Educação

CPF 031.350.451-29

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

Nome: Antonio Ferreira de Carvalho

P/ Secretaria Municipal de Assistência Social

CPF 338.502.671-72

---

Nome: Orlindo dos Santos Souza

P/ Gabinete do Prefeito

CPF 095.673.758-79

#### AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2020 - RP

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2020**

**OBJETO: Registro de Preços para Contratação futura de empresa especializada para Prestação de Serviços de Levantamento Topográfico Planialmétrico Cadastral no município de Deodápolis.**

TIPO: Menor Preço por Item.

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado para prestação dos serviços é de R\$ 22.939,98

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2020

DATA DA ABERTURA: 11 de setembro de 2020, às 09:00 horas (local)

LEGISLAÇÃO: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente, no que couberem pelas disposições da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, das condições estabelecidas, Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei 147/2014, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Municipal nº 029/2007.

O Edital completo estará à disposição no site [www.deodapolis.ms.gov.br](http://www.deodapolis.ms.gov.br) e através de solicitação no e-mail: [licitadeodapolis@yahoo.com](mailto:licitadeodapolis@yahoo.com), [portal da transparência](#) e no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Deodapolis - MS, se impresso recolher uma guia no valor de R\$ 20,00 (vinte reais), Poderão participar deste Pregão somente as ME, EPP e MEI, pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação, outras informações poderão ser obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 214 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

Deodápolis - MS, 26 de agosto de 2020.

**MATHEUS W. MARTINS**

Pregoeiro

Decreto 073/2020

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

**Adjudico** em favor da Empresa R. F. DE ARRUDA – ME, com o valor Global de **R\$ 61.087,62 (sessenta e um mil oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos).**

**Homologo** o procedimento licitatório proferido pela Comissão Permanente de Licitação, referente ao Processo Licitatório nº 107/2020 – Tomada de Preços nº 014/2020.

Deodápolis – MS, 21 de agosto de 2020.

---

Valdir Luiz Sartor

Prefeito Municipal

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS  
Atendimento ao público: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

**PORTARIAS****PORTARIA Nº 195/2020 DE 26 DE AGOSTO DE 2020**

**“Dispõe sobre Nomeação do SRº JOSE CLAUBERTO FARIA e dá outras providências”.**

**VALDIR LUIZ SARTOR**, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

**RESOLVE**

**ARTIGO 1º NOMEAR o SRº JOSE CLAUBERTO FARIA**, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de **SUPERINTENDENTE DE OBRAS PUBLICAS**, Símbolo **DAS-3**, lotado na **SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINF**, desta Prefeitura. Em vagas Previstas conforme Anexo I TABELA - I – GRUPO OCUPACIONAL I DA LCM Nº 001/2017 DE 27/01/2017.

**ARTIGO 2º** - O servidor acima citado desempenhará as atribuições do Cargo conforme disposto no decreto nº 009 de 30 de Janeiro de 2017.

**ARTIGO 3º** - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 24/08/2020, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 26 de Agosto de 2020.

**VALDIR LUIZ SARTOR**

Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

**EMPENHOS****Mato Grosso do Sul****FUNDO MUNICIPAL SAUDE DEODAPOLIS**

Nota de Empenho

Data: 17/08/2020

Nº do empenho : 1216/20

Ordinário

Processo : AF.1218/2020

C.N.P.J.: 12.270.817/0001-69

Município: Deodápolis

Órgão:	09	- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade:	09.18	- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Funcional:	10.302.0021	- MAC - RESOLUTIVIDADE E INTEGRALIDADE DA ASSISTENCIA
Projeto/Atividade:	1.060	- HOSPITAL MUNICIPAL CRISTO REI
Elemento:	3.3.90.30.00.00.00.00.01.0031 (0031)	- Material de Consumo
Cód. Detalham.:	0 - Sem detalhamento das destinações de recursos	
Código reduzido:	000101	

Dotação Inicial:	15.000,00	Empenhos anteriores :	252.404,36
Suplementações:	331.097,05	Valor do empenho :	878,00
Anulações:	88.103,43	Valor Anulado:	0,00
Total (A) :	257.993,62	Total ( B ) :	253.282,36
		Saldo ( A - B ) :	4.711,26

Credor: 10183 RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Endereço: R IPE, 72, SALA FUNDOS

Cidade: Assis Chateaubriand

UF: PR

C.N.P.J.: 35-042-079/0001-06

Inscr. Est./Ident. Prof.: 9082852201

Banco:

Agência:

Fone: 4435285218

Conta Corrente:

Fax:

Especificação: 1

Aquisição de insumo hospitalar através de registro de preço para fornecimento e abastecimento do hospital municipal cristo rei do município de Deodápolis. (Licitação Nº : 35/2020-PR)

Fonte de recursos : Ordinário	Total geral :	878,00
-------------------------------	---------------	--------

Fica empenhada a importância de 878,00 (oitocentos e setenta e oito reais)

Fundamento legal :

Data :

Modal. licitação : Pregão Presencial

Número : 35/2020/2020

Data : 04/05/2020

Contrato :

Data :

Encarregado do serviço

Credor

EMERSON DANTAS  
CONTADOR CRC 010885-02JEAN CARLOS SILVA GOMES  
SECRETÁRIO MUN. DE SAÚDE

## PODER LEGISLATIVO



**CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS**  
Estado de Mato Grosso do Sul  
CNPJ 15.905.565/0001-95

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS  
REALIZADA NO DIA 18 DE AGOSTO DE 2020.

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às 18:00 horas, reuniram-se ordinariamente a edilidade Deodapolense sob a Presidência do Vereador GILBERTO DIAS GUIMARÃES. Estavam presentes os Vereadores: FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA, ADRIANO FERREIRA DA SILVA, GIVALDO SANTOS OLIVEIRA, EDMILSON PRATES DE SOUZA, MÁRCIO TELES PEREIRA, CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR, JOÃO PEREIRA DA SILVA E ANTONIO TERTULIANO FILHO. O Presidente convidou o funcionário Paulo de Souza Filho para que fizesse a leitura de um texto Bíblico. Solicitou que fizesse a leitura da Ata da Sessão Anterior. Colocou em discussão a referida Ata. Não havendo discussão colocou em votação sendo a mesma aprovada por unanimidade. Solicitou a leitura das correspondências e proposições enviadas à Mesa Diretora. Não havendo correspondências foi lido o Projeto de Resolução nº 004 de 13/08/2020 da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Deodápolis-MS, em Regime de Urgência Especial, que “Estabelece o orçamento programa da Câmara Municipal de Deodápolis-MS para o exercício de 2021”. Foi lido o Requerimento nº 015/20 de 10/08/2020 do Vereador Márcio Teles Pereira que convoca os Servidores José Rabelo dos Santos e Reginaldo Macário a prestarem esclarecimentos quanto à compra de madeiras licitadas através do processo licitatório nº 071/20, na modalidade pregão presencial – registro de preços nº 037/2020. Foi lida a indicação nº 022/20 do Vereador Gilberto Dias Guimarães que solicita do Prefeito Municipal através da Secretaria de Obras o Aterramento e Cascalhamento na Rua Francisco de Assis Ferreira do Bairro Jardim Europa – Deodápolis-MS. Foi lida a indicação nº 023/20 do Vereador Gilberto Dias Guimarães que envia expediente ao Prefeito Municipal para que o mesmo autorize a Secretaria de Obras a providenciar a Retirada de entulhos de todas as Ruas do Jardim América – Deodápolis-MS. Não havendo Tribuna o Presidente passou de imediato para ORDEM DO DIA: O Presidente colocou em discussão o Regime de Urgência Especial do Projeto de Resolução nº 004 de 13/Agosto/2020. Discutiu a matéria o Vereador Gilberto Dias Guimarães. Colocou em votação nominal sendo o Regime do Projeto aprovado por unanimidade. Em seguida o Presidente suspendeu a Sessão por cinco minutos para que as comissões providenciassem os devidos pareceres. Reabrindo a Sessão o Presidente colocou em discussão o Projeto de Resolução nº 004 de 13/08/2020. Discutiu a matéria o Vereador Gilberto Dias Guimarães. Colocou em votação nominal sendo o Projeto de Resolução aprovado por unanimidade já com o parecer das comissões competentes. Colocou em discussão o Requerimento nº 015 de 10/08/20. Discutiram a matéria os Vereadores: Márcio Teles Pereira, Francisco Euzébio de Oliveira, João Pereira da Silva, Edmilson Prates de Souza e Adriano Ferreira da Silva. Colocou em votação sendo o Requerimento REPROVADO por cinco votos contrários a três votos favoráveis. Os votos contrários foram dos Vereadores: João Pereira da Silva, Antonio Tertuliano Filho, Adriano Ferreira da Silva, Francisco Euzébio de Oliveira e Carlos de Lima Neto Junior. Os votos favoráveis ao Requerimento foram dos Vereadores: Márcio Teles Pereira, Givaldo Santos Oliveira e Edmilson Prates de Souza. Logo após o Presidente colocou em discussão a indicação nº 022/20. Discutiram a matéria os Vereadores: Gilberto Dias Guimarães e João Pereira da Silva. Colocou em votação sendo a indicação aprovada por unanimidade. Colocou em discussão a indicação nº

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738-Fone:448-1855-E-mail [camaradeodapolis@live.com](mailto:camaradeodapolis@live.com) Deodápolis-MS.

Diário Oficial do Município de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020



**CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS**  
*Estado de Mato Grosso do Sul*  
CNPJ 15.905.565/0001-95

023/20. Discutiram a matéria os Vereadores: Gilberto Dias Guimarães, Francisco Euzébio de Oliveira e Carlos de Lima Neto Junior. Colocou em votação sendo a indicação aprovada por unanimidade. Sem mais proposições a votar o Presidente passou para Explicação Pessoal. Estavam inscritos os seguintes Vereadores: João Pereira da Silva, Adriano Ferreira da Silva, Edmilson Prates de Souza, Márcio Teles Pereira, Antonio Tertuliano Filho, Carlos de Lima Neto Junior, Givaldo Santos Oliveira, Francisco Euzébio de Oliveira e Gilberto Dias Guimarães. Finalizando o Presidente agradeceu aos munícipes presentes, aos Vereadores, aos internautas aos funcionários do Legislativo e encerrou a presente Sessão. Autorizou a lavratura desta ATA que após lida e achada conforme vai por todos assinada.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738-Fone:448-1855-E-mail [camaradeodapolis@live.com](mailto:camaradeodapolis@live.com) Deodápolis-MS.